
                             DIRECCION GENERAL DE AVIACION CIVIL
FORMATO REGISTRO TARIFAS PASAJEROS SERVICIO AEREO REGULAR Y NO REGULAR TIEMPO FIJO

COMPAÑÍA DE AVIACIÓN:                   IBERIA LINEAS AEREAS DE ESPAÑA SOCIEDAD ANONIMA OPERADORA
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RUTA FARE/BASIS TARIFA CARGO COMBUSTIBLE IVA TOTAL OTROS IMP. TOTAL ED WT ESP QI QB TOTAL
OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT

JD OG QV
GUAYAQUIL-MADRID JDN0NOS1 3225,00 200,00 411,00 90,45 3926,45 50,00 5,63 0,00 5,00 29,82 90,45
GUAYAQUIL-MADRID JDN0NOU3 2985,00 200,00 382,20 90,45 3657,65 50,00 5,63 0,00 5,00 29,82 90,45
GUAYAQUIL-MADRID JDN0NOM7 2795,00 200,00 359,40 90,45 3444,85 50,00 5,63 0,00 5,00 29,82 90,45
GUAYAQUIL-MADRID CDN0NOS1 2685,00 200,00 346,20 90,45 3321,65 50,00 5,63 0,00 5,00 29,82 90,45
GUAYAQUIL-MADRID-GUAYAQUIL JDN0YNS1 5300,00 400,00 684,00 116,35 6500,35 50,00 5,63 21,70 0,70 3,50 5,00 29,82 116,35
GUAYAQUIL-MADRID-GUAYAQUIL JDN0NNS1 5160,00 400,00 667,20 116,35 6343,55 50,00 5,63 21,70 0,70 3,50 5,00 29,82 116,35
GUAYAQUIL-MADRID CDN0NOU3 2455,00 200,00 318,60 90,45 3064,05 50,00 5,63 0,00 5,00 29,82 90,45
GUAYAQUIL-MADRID-GUAYAQUIL JDN0NNU3 4680,00 400,00 609,60 116,35 5805,95 50,00 5,63 21,70 0,70 3,50 5,00 29,82 116,35
GUAYAQUIL-MADRID CDN0NOM7 2275,00 200,00 297,00 90,45 2862,45 50,00 5,63 0,00 5,00 29,82 90,45
GUAYAQUIL-MADRID-GUAYAQUIL CDN0NNS1 4320,00 400,00 566,40 116,35 5402,75 50,00 5,63 21,70 0,70 3,50 5,00 29,82 116,35
GUAYAQUIL-MADRID-GUAYAQUIL JDN0NNM7 4300,00 400,00 564,00 116,35 5380,35 50,00 5,63 21,70 0,70 3,50 5,00 29,82 116,35
GUAYAQUIL-MADRID DDN0NOS1 2145,00 200,00 281,40 90,45 2716,85 50,00 5,63 0,00 5,00 29,82 90,45
GUAYAQUIL-MADRID YDN0NOS1 1933,00 140,00 248,76 90,45 2412,21 50,00 5,63 0,00 5,00 29,82 90,45
GUAYAQUIL-MADRID-GUAYAQUIL CDN0NNU3 3860,00 400,00 511,20 116,35 4887,55 50,00 5,63 21,70 0,70 3,50 5,00 29,82 116,35
GUAYAQUIL-MADRID DDN0NOU3 1925,00 200,00 255,00 90,45 2470,45 50,00 5,63 0,00 5,00 29,82 90,45
GUAYAQUIL-MADRID WDN0NOS1 1909,00 140,00 245,88 90,45 2385,33 50,00 5,63 0,00 5,00 29,82 90,45
GUAYAQUIL-MADRID YDN0NOM1 1872,00 140,00 241,44 90,45 2343,89 50,00 5,63 0,00 5,00 29,82 90,45
GUAYAQUIL-MADRID YDN0NOU3 1840,00 140,00 237,60 90,45 2308,05 50,00 5,63 0,00 5,00 29,82 90,45
GUAYAQUIL-MADRID YNN0NOM5 1799,00 140,00 232,68 90,45 2262,13 50,00 5,63 0,00 5,00 29,82 90,45
GUAYAQUIL-MADRID DDN0NOM7 1755,00 200,00 234,60 90,45 2280,05 50,00 5,63 0,00 5,00 29,82 90,45
GUAYAQUIL-MADRID-GUAYAQUIL CDN0NNM7 3500,00 400,00 468,00 116,35 4484,35 50,00 5,63 21,70 0,70 3,50 5,00 29,82 116,35
GUAYAQUIL-MADRID-GUAYAQUIL DDN0NNS1 3480,00 400,00 465,60 116,35 4461,95 50,00 5,63 21,70 0,70 3,50 5,00 29,82 116,35
GUAYAQUIL-MADRID RDN0NOS1 1735,00 200,00 232,20 90,45 2257,65 50,00 5,63 0,00 5,00 29,82 90,45
GUAYAQUIL-MADRID-GUAYAQUIL YDN0YNS1 3410,00 280,00 442,80 116,35 4249,15 50,00 5,63 21,70 0,70 3,50 5,00 29,82 116,35
GUAYAQUIL-MADRID YDN0NOM7 1691,00 140,00 219,72 90,45 2141,17 50,00 5,63 0,00 5,00 29,82 90,45
GUAYAQUIL-MADRID-GUAYAQUIL WDN0YNS1 3290,00 280,00 428,40 116,35 4114,75 50,00 5,63 21,70 0,70 3,50 5,00 29,82 116,35
GUAYAQUIL-MADRID YNN0NOB7 1638,00 140,00 213,36 90,45 2081,81 50,00 5,63 0,00 5,00 29,82 90,45
GUAYAQUIL-MADRID WDN0NOM7 1619,00 140,00 211,08 90,45 2060,53 50,00 5,63 0,00 5,00 29,82 90,45
GUAYAQUIL-MADRID-GUAYAQUIL YDN0NNS1 3110,00 280,00 406,80 116,35 3913,15 50,00 5,63 21,70 0,70 3,50 5,00 29,82 116,35
GUAYAQUIL-MADRID RDN4NOS1 1540,00 200,00 208,80 90,45 2039,25 50,00 5,63 0,00 5,00 29,82 90,45
GUAYAQUIL-MADRID-GUAYAQUIL WDN0NNS1 3070,00 280,00 402,00 116,35 3868,35 50,00 5,63 21,70 0,70 3,50 5,00 29,82 116,35
GUAYAQUIL-MADRID RDN0NOU3 1525,00 200,00 207,00 90,45 2022,45 50,00 5,63 0,00 5,00 29,82 90,45
GUAYAQUIL-MADRID-GUAYAQUIL DDN0NNU3 3040,00 400,00 412,80 116,35 3969,15 50,00 5,63 21,70 0,70 3,50 5,00 29,82 116,35
GUAYAQUIL-MADRID-GUAYAQUIL YDN0NNM1 2933,00 280,00 385,56 116,35 3714,91 50,00 5,63 21,70 0,70 3,50 5,00 29,82 116,35
GUAYAQUIL-MADRID-GUAYAQUIL YDN0NNU3 2924,00 280,00 384,48 116,35 3704,83 50,00 5,63 21,70 0,70 3,50 5,00 29,82 116,35
GUAYAQUIL-MADRID IDN0NOS1 1455,00 200,00 198,60 90,45 1944,05 50,00 5,63 0,00 5,00 29,82 90,45
GUAYAQUIL-MADRID-GUAYAQUIL YNN0NNM5 2842,00 280,00 374,64 116,35 3612,99 50,00 5,63 21,70 0,70 3,50 5,00 29,82 116,35
GUAYAQUIL-MADRID-GUAYAQUIL RDN0N5S1 2840,00 400,00 388,80 116,35 3745,15 50,00 5,63 21,70 0,70 3,50 5,00 29,82 116,35
GUAYAQUIL-MADRID RDN0NOM7 1365,00 200,00 187,80 90,45 1843,25 50,00 5,63 0,00 5,00 29,82 90,45
GUAYAQUIL-MADRID-GUAYAQUIL WDN0NNM3 2730,00 280,00 361,20 116,35 3487,55 50,00 5,63 21,70 0,70 3,50 5,00 29,82 116,35
GUAYAQUIL-MADRID BDL0NOS1 1352,00 140,00 179,04 90,45 1761,49 50,00 5,63 0,00 5,00 29,82 90,45
GUAYAQUIL-MADRID-GUAYAQUIL DDN0NNM7 2700,00 400,00 372,00 116,35 3588,35 50,00 5,63 21,70 0,70 3,50 5,00 29,82 116,35
GUAYAQUIL-MADRID RDN8NOS1 1345,00 200,00 185,40 90,45 1820,85 50,00 5,63 0,00 5,00 29,82 90,45
GUAYAQUIL-MADRID RDN4NOU3 1330,00 200,00 183,60 90,45 1804,05 50,00 5,63 0,00 5,00 29,82 90,45
GUAYAQUIL-MADRID-GUAYAQUIL YDN0NNM7 2626,00 280,00 348,72 116,35 3371,07 50,00 5,63 21,70 0,70 3,50 5,00 29,82 116,35
GUAYAQUIL-MADRID BDL0NOM1 1283,00 140,00 170,76 90,45 1684,21 50,00 5,63 0,00 5,00 29,82 90,45
GUAYAQUIL-MADRID-GUAYAQUIL RDN4N5S1 2540,00 400,00 352,80 116,35 3409,15 50,00 5,63 21,70 0,70 3,50 5,00 29,82 116,35
GUAYAQUIL-MADRID BDL0NOU3 1269,00 140,00 169,08 90,45 1668,53 50,00 5,63 0,00 5,00 29,82 90,45
GUAYAQUIL-MADRID-GUAYAQUIL YNN0NNB7 2520,00 280,00 336,00 116,35 3252,35 50,00 5,63 21,70 0,70 3,50 5,00 29,82 116,35
GUAYAQUIL-MADRID IDN4NOS1 1260,00 200,00 175,20 90,45 1725,65 50,00 5,63 0,00 5,00 29,82 90,45
GUAYAQUIL-MADRID IDN0NOU3 1255,00 200,00 174,60 90,45 1720,05 50,00 5,63 0,00 5,00 29,82 90,45
GUAYAQUIL-MADRID-GUAYAQUIL WDN0NNM7 2490,00 280,00 332,40 116,35 3218,75 50,00 5,63 21,70 0,70 3,50 5,00 29,82 116,35
GUAYAQUIL-MADRID EDL0NOS1 1239,00 140,00 165,48 90,45 1634,93 50,00 5,63 0,00 5,00 29,82 90,45
GUAYAQUIL-MADRID BNL0NOM5 1227,00 140,00 164,04 90,45 1621,49 50,00 5,63 0,00 5,00 29,82 90,45
GUAYAQUIL-MADRID-GUAYAQUIL RDN0N5U3 2420,00 400,00 338,40 116,35 3274,75 50,00 5,63 21,70 0,70 3,50 5,00 29,82 116,35
GUAYAQUIL-MADRID-GUAYAQUIL IDN0NQS1 2400,00 400,00 336,00 116,35 3252,35 50,00 5,63 21,70 0,70 3,50 5,00 29,82 116,35
GUAYAQUIL-MADRID RDN4NOM7 1170,00 200,00 164,40 90,45 1624,85 50,00 5,63 0,00 5,00 29,82 90,45
GUAYAQUIL-MADRID RDN8NOU3 1135,00 200,00 160,20 90,45 1585,65 50,00 5,63 0,00 5,00 29,82 90,45
GUAYAQUIL-MADRID BDLONOM7 1123,00 140,00 151,56 90,45 1505,01 50,00 5,63 0,00 5,00 29,82 90,45
GUAYAQUIL-MADRID-GUAYAQUIL RDN8N5S1 2240,00 400,00 316,80 116,35 3073,15 50,00 5,63 21,70 0,70 3,50 5,00 29,82 116,35
GUAYAQUIL-MADRID EDL4NOS1 1109,00 140,00 149,88 90,45 1489,33 50,00 5,63 0,00 5,00 29,82 90,45
GUAYAQUIL-MADRID-GUAYAQUIL BDL0NNS1 2210,00 280,00 298,80 116,35 2905,15 50,00 5,63 21,70 0,70 3,50 5,00 29,82 116,35
GUAYAQUIL-MADRID IDN0NOM7 1105,00 200,00 156,60 90,45 1552,05 50,00 5,63 0,00 5,00 29,82 90,45
GUAYAQUIL-MADRID BNL0NOB7 1070,00 140,00 145,20 90,45 1445,65 50,00 5,63 0,00 5,00 29,82 90,45
GUAYAQUIL-MADRID IDN8NOS1 1065,00 200,00 151,80 90,45 1507,25 50,00 5,63 0,00 5,00 29,82 90,45
GUAYAQUIL-MADRID IDN4NOU3 1060,00 200,00 151,20 90,45 1501,65 50,00 5,63 0,00 5,00 29,82 90,45
GUAYAQUIL-MADRID-GUAYAQUIL RDN4N5U3 2120,00 400,00 302,40 116,35 2938,75 50,00 5,63 21,70 0,70 3,50 5,00 29,82 116,35
GUAYAQUIL-MADRID-GUAYAQUIL RDN0N5M7 2100,00 400,00 300,00 116,35 2916,35 50,00 5,63 21,70 0,70 3,50 5,00 29,82 116,35
GUAYAQUIL-MADRID-GUAYAQUIL IDN4NQS1 2100,00 400,00 300,00 116,35 2916,35 50,00 5,63 21,70 0,70 3,50 5,00 29,82 116,35
GUAYAQUIL-MADRID HDL0NOS1 1048,00 140,00 142,56 90,45 1421,01 50,00 5,63 0,00 5,00 29,82 90,45
GUAYAQUIL-MADRID TDL0NOS1 1024,00 140,00 139,68 90,45 1394,13 50,00 5,63 0,00 5,00 29,82 90,45
GUAYAQUIL-MADRID-GUAYAQUIL BDL0NNU3 2044,00 280,00 278,88 116,35 2719,23 50,00 5,63 21,70 0,70 3,50 5,00 29,82 116,35
GUAYAQUIL-MADRID-GUAYAQUIL EDL0N5S1 2030,00 280,00 277,20 116,35 2703,55 50,00 5,63 21,70 0,70 3,50 5,00 29,82 116,35
GUAYAQUIL-MADRID-GUAYAQUIL IDN0NQU3 2000,00 400,00 288,00 116,35 2804,35 50,00 5,63 21,70 0,70 3,50 5,00 29,82 116,35
GUAYAQUIL-MADRID-GUAYAQUIL BDL0NNM1 1987,00 280,00 272,04 116,35 2655,39 50,00 5,63 21,70 0,70 3,50 5,00 29,82 116,35
GUAYAQUIL-MADRID-GUAYAQUIL BNL0NNM5 1960,00 280,00 268,80 116,35 2625,15 50,00 5,63 21,70 0,70 3,50 5,00 29,82 116,35
GUAYAQUIL-MADRID EDL8NOS1 979,00 140,00 134,28 90,45 1343,73 50,00 5,63 0,00 5,00 29,82 90,45
GUAYAQUIL-MADRID RDN8NOM7 975,00 200,00 141,00 90,45 1406,45 50,00 5,63 0,00 5,00 29,82 90,45
GUAYAQUIL-MADRID HDL0NOU3 924,00 140,00 127,68 90,45 1282,13 50,00 5,63 0,00 5,00 29,82 90,45
GUAYAQUIL-MADRID EDL0NOM7 969,00 140,00 133,08 90,45 1332,53 50,00 5,63 0,00 5,00 29,82 90,45
GUAYAQUIL-MADRID KDL0NOS1 965,00 140,00 132,60 90,45 1328,05 50,00 5,63 0,00 5,00 29,82 90,45
GUAYAQUIL-MADRID HNL0NOM5 931,00 140,00 128,52 90,45 1289,97 50,00 5,63 0,00 5,00 29,82 90,45
GUAYAQUIL-MADRID-GUAYAQUIL EDL4N5S1 1830,00 280,00 253,20 116,35 2479,55 50,00 5,63 21,70 0,70 3,50 5,00 29,82 116,35
GUAYAQUIL-MADRID IDN4NOM7 910,00 200,00 133,20 90,45 1333,65 50,00 5,63 0,00 5,00 29,82 90,45
GUAYAQUIL-MADRID-GUAYAQUIL RDN8N5U3 1820,00 400,00 266,40 116,35 2602,75 50,00 5,63 21,70 0,70 3,50 5,00 29,82 116,35
GUAYAQUIL-MADRID-GUAYAQUIL RDN4N5M7 1800,00 400,00 264,00 116,35 2580,35 50,00 5,63 21,70 0,70 3,50 5,00 29,82 116,35
GUAYAQUIL-MADRID-GUAYAQUIL IDN8NQS1 1800,00 400,00 264,00 116,35 2580,35 50,00 5,63 21,70 0,70 3,50 5,00 29,82 116,35
GUAYAQUIL-MADRID KDL0NOU3 897,00 140,00 124,44 90,45 1251,89 50,00 5,63 0,00 5,00 29,82 90,45
GUAYAQUIL-MADRID TDL4NOS1 894,00 140,00 124,08 90,45 1248,53 50,00 5,63 0,00 5,00 29,82 90,45
GUAYAQUIL-MADRID MDL0NOS1 881,00 140,00 122,52 90,45 1233,97 50,00 5,63 0,00 5,00 29,82 90,45
GUAYAQUIL-MADRID-GUAYAQUIL HDL0NNS1 1760,00 280,00 244,80 116,35 2401,15 50,00 5,63 21,70 0,70 3,50 5,00 29,82 116,35
GUAYAQUIL-MADRID-GUAYAQUIL BDL0NNM7 1752,00 280,00 243,84 116,35 2392,19 50,00 5,63 21,70 0,70 3,50 5,00 29,82 116,35
GUAYAQUIL-MADRID IDN8NOU3 865,00 200,00 127,80 90,45 1283,25 50,00 5,63 0,00 5,00 29,82 90,45
GUAYAQUIL-MADRID-GUAYAQUIL EDL0N5M3 1710,00 280,00 238,80 116,35 2345,15 50,00 5,63 21,70 0,70 3,50 5,00 29,82 116,35
GUAYAQUIL-MADRID KNL0NOM5 854,00 140,00 119,28 90,45 1203,73 50,00 5,63 0,00 5,00 29,82 90,45
GUAYAQUIL-MADRID-GUAYAQUIL IDN0NQM7 1700,00 400,00 252,00 116,35 2468,35 50,00 5,63 21,70 0,70 3,50 5,00 29,82 116,35
GUAYAQUIL-MADRID-GUAYAQUIL IDN4NQU3 1700,00 400,00 252,00 116,35 2468,35 50,00 5,63 21,70 0,70 3,50 5,00 29,82 116,35
GUAYAQUIL-MADRID-GUAYAQUIL TDL0N5S1 1690,00 280,00 236,40 116,35 2322,75 50,00 5,63 21,70 0,70 3,50 5,00 29,82 116,35
GUAYAQUIL-MADRID EDL4NOM7 839,00 140,00 117,48 90,45 1186,93 50,00 5,63 0,00 5,00 29,82 90,45
GUAYAQUIL-MADRID HDL0NOM7 831,00 140,00 116,52 90,45 1177,97 50,00 5,63 0,00 5,00 29,82 90,45
GUAYAQUIL-MADRID-GUAYAQUIL BNL0NNB7 1646,00 280,00 231,12 116,35 2273,47 50,00 5,63 21,70 0,70 3,50 5,00 29,82 116,35
GUAYAQUIL-MADRID MDL0NOU3 818,00 140,00 114,96 90,45 1163,41 50,00 5,63 0,00 5,00 29,82 90,45
GUAYAQUIL-MADRID-GUAYAQUIL EDL8N5S1 1630,00 280,00 229,20 116,35 2255,55 50,00 5,63 21,70 0,70 3,50 5,00 29,82 116,35
GUAYAQUIL-MADRID-GUAYAQUIL KDL0NNS1 1620,00 280,00 228,00 116,35 2244,35 50,00 5,63 21,70 0,70 3,50 5,00 29,82 116,35
GUAYAQUIL-MADRID-GUAYAQUIL HDL0NNU3 1612,00 280,00 227,04 116,35 2235,39 50,00 5,63 21,70 0,70 3,50 5,00 29,82 116,35
GUAYAQUIL-MADRID HNL0NOB7 778,00 140,00 110,16 90,45 1118,61 50,00 5,63 0,00 5,00 29,82 90,45
GUAYAQUIL-MADRID MNL0NOM5 777,00 140,00 110,04 90,45 1117,49 50,00 5,63 0,00 5,00 29,82 90,45
GUAYAQUIL-MADRID TDL0NOM7 774,00 140,00 109,68 90,45 1114,13 50,00 5,63 0,00 5,00 29,82 90,45
GUAYAQUIL-MADRID TDL8NOS1 764,00 140,00 108,48 90,45 1102,93 50,00 5,63 0,00 5,00 29,82 90,45
GUAYAQUIL-MADRID-GUAYAQUIL HNL0NNM5 1526,00 280,00 216,72 116,35 2139,07 50,00 5,63 21,70 0,70 3,50 5,00 29,82 116,35
GUAYAQUIL-MADRID KDL0NOM7 758,00 140,00 107,76 90,45 1096,21 50,00 5,63 0,00 5,00 29,82 90,45
GUAYAQUIL-MADRID-GUAYAQUIL EDL4N5M3 1510,00 280,00 214,80 116,35 2121,15 50,00 5,63 21,70 0,70 3,50 5,00 29,82 116,35
GUAYAQUIL-MADRID-GUAYAQUIL RDN8N5M7 1500,00 400,00 228,00 116,35 2244,35 50,00 5,63 21,70 0,70 3,50 5,00 29,82 116,35
GUAYAQUIL-MADRID LDL0NOS1 749,00 140,00 106,68 90,45 1086,13 50,00 5,63 0,00 5,00 29,82 90,45
GUAYAQUIL-MADRID-GUAYAQUIL EDL0N5M7 1490,00 280,00 212,40 116,35 2098,75 50,00 5,63 21,70 0,70 3,50 5,00 29,82 116,35
GUAYAQUIL-MADRID-GUAYAQUIL TDL4N5S1 1490,00 280,00 212,40 116,35 2098,75 50,00 5,63 21,70 0,70 3,50 5,00 29,82 116,35
GUAYAQUIL-MADRID-GUAYAQUIL KDL0NNU3 1484,00 280,00 211,68 116,35 2092,03 50,00 5,63 21,70 0,70 3,50 5,00 29,82 116,35
GUAYAQUIL-MADRID-GUAYAQUIL MDL0NNS1 1482,00 280,00 211,44 116,35 2089,79 50,00 5,63 21,70 0,70 3,50 5,00 29,82 116,35
GUAYAQUIL-MADRID IDN8NOM7 715,00 200,00 109,80 90,45 1115,25 50,00 5,63 0,00 5,00 29,82 90,45
GUAYAQUIL-MADRID EDL8NOM7 709,00 140,00 101,88 90,45 1041,33 50,00 5,63 0,00 5,00 29,82 90,45
GUAYAQUIL-MADRID KNL0NOB7 705,00 140,00 101,40 90,45 1036,85 50,00 5,63 0,00 5,00 29,82 90,45
GUAYAQUIL-MADRID-GUAYAQUIL IDN4NQM7 1400,00 400,00 216,00 116,35 2132,35 50,00 5,63 21,70 0,70 3,50 5,00 29,82 116,35
GUAYAQUIL-MADRID-GUAYAQUIL IDN8NQU3 1400,00 400,00 216,00 116,35 2132,35 50,00 5,63 21,70 0,70 3,50 5,00 29,82 116,35
GUAYAQUIL-MADRID-GUAYAQUIL KNL0NNM5 1398,00 280,00 201,36 116,35 1995,71 50,00 5,63 21,70 0,70 3,50 5,00 29,82 116,35
GUAYAQUIL-MADRID-GUAYAQUIL TDL0N5M3 1390,00 280,00 200,40 116,35 1986,75 50,00 5,63 21,70 0,70 3,50 5,00 29,82 116,35
GUAYAQUIL-MADRID VDL0NOS1 691,00 140,00 99,72 90,45 1021,17 50,00 5,63 0,00 5,00 29,82 90,45
GUAYAQUIL-MADRID LDL0NOU3 691,00 140,00 99,72 90,45 1021,17 50,00 5,63 0,00 5,00 29,82 90,45
GUAYAQUIL-MADRID MDL0NOM7 683,00 140,00 98,76 90,45 1012,21 50,00 5,63 0,00 5,00 29,82 90,45
GUAYAQUIL-MADRID-GUAYAQUIL MDL0NNU3 1356,00 280,00 196,32 116,35 1948,67 50,00 5,63 21,70 0,70 3,50 5,00 29,82 116,35
GUAYAQUIL-MADRID-GUAYAQUIL HDL0NNM7 1326,00 280,00 192,72 116,35 1915,07 50,00 5,63 21,70 0,70 3,50 5,00 29,82 116,35
GUAYAQUIL-MADRID-GUAYAQUIL EDL8N5M3 1310,00 280,00 190,80 116,35 1897,15 50,00 5,63 21,70 0,70 3,50 5,00 29,82 116,35
GUAYAQUIL-MADRID LNL0NOM5 651,00 140,00 94,92 90,45 976,37 50,00 5,63 0,00 5,00 29,82 90,45
GUAYAQUIL-MADRID-GUAYAQUIL EDL4N5M7 1290,00 280,00 188,40 116,35 1874,75 50,00 5,63 21,70 0,70 3,50 5,00 29,82 116,35
GUAYAQUIL-MADRID-GUAYAQUIL TDL8N5S1 1290,00 280,00 188,40 116,35 1874,75 50,00 5,63 21,70 0,70 3,50 5,00 29,82 116,35
GUAYAQUIL-MADRID TDL4NOM7 644,00 140,00 94,08 90,45 968,53 50,00 5,63 0,00 5,00 29,82 90,45
GUAYAQUIL-MADRID-GUAYAQUIL MNL0NNM5 1274,00 280,00 186,48 116,35 1856,83 50,00 5,63 21,70 0,70 3,50 5,00 29,82 116,35
GUAYAQUIL-MADRID VDL0NOU3 636,00 140,00 93,12 90,45 959,57 50,00 5,63 0,00 5,00 29,82 90,45
GUAYAQUIL-MADRID SDL0NOS1 635,00 140,00 93,00 90,45 958,45 50,00 5,63 0,00 5,00 29,82 90,45
GUAYAQUIL-MADRID-GUAYAQUIL LDL0NNS1 1266,00 280,00 185,52 116,35 1847,87 50,00 5,63 21,70 0,70 3,50 5,00 29,82 116,35
GUAYAQUIL-MADRID MNL0NOB7 630,00 140,00 92,40 90,45 952,85 50,00 5,63 0,00 5,00 29,82 90,45
GUAYAQUIL-MADRID-GUAYAQUIL HNL0NNB7 1220,00 280,00 180,00 116,35 1796,35 50,00 5,63 21,70 0,70 3,50 5,00 29,82 116,35
GUAYAQUIL-MADRID-GUAYAQUIL KDL0NNM7 1206,00 280,00 178,32 116,35 1780,67 50,00 5,63 21,70 0,70 3,50 5,00 29,82 116,35
GUAYAQUIL-MADRID VNL0NOM5 597,00 140,00 88,44 90,45 915,89 50,00 5,63 0,00 5,00 29,82 90,45
GUAYAQUIL-MADRID-GUAYAQUIL TDL0N5M7 1190,00 280,00 176,40 116,35 1762,75 50,00 5,63 21,70 0,70 3,50 5,00 29,82 116,35
GUAYAQUIL-MADRID-GUAYAQUIL TDL4N5M3 1190,00 280,00 176,40 116,35 1762,75 50,00 5,63 21,70 0,70 3,50 5,00 29,82 116,35
GUAYAQUIL-MADRID NDL0NOS1 592,00 140,00 87,84 90,45 910,29 50,00 5,63 0,00 5,00 29,82 90,45
GUAYAQUIL-MADRID-GUAYAQUIL VDL0NNS1 1174,00 280,00 174,48 116,35 1744,83 50,00 5,63 21,70 0,70 3,50 5,00 29,82 116,35
GUAYAQUIL-MADRID SDL0NOU3 581,00 140,00 86,52 90,45 897,97 50,00 5,63 0,00 5,00 29,82 90,45
GUAYAQUIL-MADRID-GUAYAQUIL LDL0NNU3 1150,00 280,00 171,60 116,35 1717,95 50,00 5,63 21,70 0,70 3,50 5,00 29,82 116,35
GUAYAQUIL-MADRID LNL0NOM7 559,00 140,00 83,88 90,45 873,33 50,00 5,63 0,00 5,00 29,82 90,45
GUAYAQUIL-MADRID-GUAYAQUIL KNL0NNB7 1100,00 280,00 165,60 116,35 1661,95 50,00 5,63 21,70 0,70 3,50 5,00 29,82 116,35
GUAYAQUIL-MADRID-GUAYAQUIL IDN8NQM7 1100,00 400,00 180,00 116,35 1796,35 50,00 5,63 21,70 0,70 3,50 5,00 29,82 116,35
GUAYAQUIL-MADRID-GUAYAQUIL EDL8N5M7 1090,00 280,00 164,40 116,35 1650,75 50,00 5,63 21,70 0,70 3,50 5,00 29,82 116,35
GUAYAQUIL-MADRID-GUAYAQUIL MDL0NNM7 1086,00 280,00 163,92 116,35 1646,27 50,00 5,63 21,70 0,70 3,50 5,00 29,82 116,35
GUAYAQUIL-MADRID-GUAYAQUIL SDL0NNS1 1086,00 280,00 163,92 116,35 1646,27 50,00 5,63 21,70 0,70 3,50 5,00 29,82 116,35
GUAYAQUIL-MADRID SNL0NOM5 543,00 140,00 81,96 90,45 855,41 50,00 5,63 0,00 5,00 29,82 90,45
GUAYAQUIL-MADRID NDL0NOU3 539,00 140,00 81,48 90,45 850,93 50,00 5,63 0,00 5,00 29,82 90,45
GUAYAQUIL-MADRID-GUAYAQUIL VDL0NNU3 1064,00 280,00 161,28 116,35 1621,63 50,00 5,63 21,70 0,70 3,50 5,00 29,82 116,35
GUAYAQUIL-MADRID TDL8NOM7 514,00 140,00 78,48 90,45 822,93 50,00 5,63 0,00 5,00 29,82 90,45
GUAYAQUIL-MADRID QDL0NOS1 512,00 140,00 78,24 90,45 820,69 50,00 5,63 0,00 5,00 29,82 90,45
GUAYAQUIL-MADRID-GUAYAQUIL NDL0NQS1 1018,00 280,00 155,76 116,35 1570,11 50,00 5,63 21,70 0,70 3,50 5,00 29,82 116,35
GUAYAQUIL-MADRID VDL0NOM7 507,00 140,00 77,64 90,45 815,09 50,00 5,63 0,00 5,00 29,82 90,45
GUAYAQUIL-MADRID LNL0NOB7 506,00 140,00 77,52 90,45 813,97 50,00 5,63 0,00 5,00 29,82 90,45
GUAYAQUIL-MADRID NNL0NOM5 502,00 140,00 77,04 90,45 809,49 50,00 5,63 0,00 5,00 29,82 90,45
GUAYAQUIL-MADRID-GUAYAQUIL TDL4N5M7 990,00 280,00 152,40 116,35 1538,75 50,00 5,63 21,70 0,70 3,50 5,00 29,82 116,35
GUAYAQUIL-MADRID-GUAYAQUIL TDL8N5M3 990,00 280,00 152,40 116,35 1538,75 50,00 5,63 21,70 0,70 3,50 5,00 29,82 116,35
GUAYAQUIL-MADRID-GUAYAQUIL VNL0NNM5 986,00 280,00 151,92 116,35 1534,27 50,00 5,63 21,70 0,70 3,50 5,00 29,82 116,35
GUAYAQUIL-MADRID-GUAYAQUIL MNL0NNB7 980,00 280,00 151,20 116,35 1527,55 50,00 5,63 21,70 0,70 3,50 5,00 29,82 116,35
GUAYAQUIL-MADRID-GUAYAQUIL SDL0NNU3 978,00 280,00 150,96 116,35 1525,31 50,00 5,63 21,70 0,70 3,50 5,00 29,82 116,35
GUAYAQUIL-MADRID-GUAYAQUIL LNL0NNM5 970,00 280,00 150,00 116,35 1516,35 50,00 5,63 21,70 0,70 3,50 5,00 29,82 116,35
GUAYAQUIL-MADRID-GUAYAQUIL QDL0NNS1 954,00 280,00 148,08 116,35 1498,43 50,00 5,63 21,70 0,70 3,50 5,00 29,82 116,35
GUAYAQUIL-MADRID ODL0NOS1 471,00 140,00 73,32 90,45 774,77 50,00 5,63 0,00 5,00 29,82 90,45
GUAYAQUIL-MADRID QDL0NOU3 458,00 140,00 71,76 90,45 760,21 50,00 5,63 0,00 5,00 29,82 90,45
GUAYAQUIL-MADRID-GUAYAQUIL NDL0NQU3 912,00 280,00 143,04 116,35 1451,39 50,00 5,63 21,70 0,70 3,50 5,00 29,82 116,35
GUAYAQUIL-MADRID SDL0NOM7 455,00 140,00 71,40 90,45 756,85 50,00 5,63 0,00 5,00 29,82 90,45
GUAYAQUIL-MADRID VNL0NOB7 454,00 140,00 71,28 90,45 755,73 50,00 5,63 0,00 5,00 29,82 90,45
GUAYAQUIL-MADRID-GUAYAQUIL SNL0NNM5 902,00 280,00 141,84 116,35 1440,19 50,00 5,63 21,70 0,70 3,50 5,00 29,82 116,35
GUAYAQUIL-MADRID-GUAYAQUIL QDL0NQS1 894,00 280,00 140,88 116,35 1431,23 50,00 5,63 21,70 0,70 3,50 5,00 29,82 116,35
GUAYAQUIL-MADRID-GUAYAQUIL LNL0NNM7 886,00 280,00 139,92 116,35 1422,27 50,00 5,63 21,70 0,70 3,50 5,00 29,82 116,35
GUAYAQUIL-MADRID-GUAYAQUIL QDL0NNU3 846,00 280,00 135,12 116,35 1377,47 50,00 5,63 21,70 0,70 3,50 5,00 29,82 116,35
GUAYAQUIL-MADRID QNL0NOM5 422,00 140,00 67,44 90,45 719,89 50,00 5,63 0,00 5,00 29,82 90,45
GUAYAQUIL-MADRID-GUAYAQUIL NNL0NQM5 838,00 280,00 134,16 116,35 1368,51 50,00 5,63 21,70 0,70 3,50 5,00 29,82 116,35
GUAYAQUIL-MADRID NDL0NOM7 416,00 140,00 66,72 90,45 713,17 50,00 5,63 0,00 5,00 29,82 90,45
GUAYAQUIL-MADRID ODL0NOU3 416,00 140,00 66,72 90,45 713,17 50,00 5,63 0,00 5,00 29,82 90,45
GUAYAQUIL-MADRID-GUAYAQUIL ODL0NQS1 830,00 280,00 133,20 116,35 1359,55 50,00 5,63 21,70 0,70 3,50 5,00 29,82 116,35
GUAYAQUIL-MADRID-GUAYAQUIL VDL0NNM7 806,00 280,00 130,32 116,35 1332,67 50,00 5,63 21,70 0,70 3,50 5,00 29,82 116,35
GUAYAQUIL-MADRID SNL0NOB7 402,00 140,00 65,04 90,45 697,49 50,00 5,63 0,00 5,00 29,82 90,45
GUAYAQUIL-MADRID-GUAYAQUIL TDL8N5M7 790,00 280,00 128,40 116,35 1314,75 50,00 5,63 21,70 0,70 3,50 5,00 29,82 116,35
GUAYAQUIL-MADRID-GUAYAQUIL QDL0NQU3 786,00 280,00 127,92 116,35 1310,27 50,00 5,63 21,70 0,70 3,50 5,00 29,82 116,35
GUAYAQUIL-MADRID-GUAYAQUIL LNL0NNB7 780,00 280,00 127,20 116,35 1303,55 50,00 5,63 21,70 0,70 3,50 5,00 29,82 116,35
GUAYAQUIL-MADRID-GUAYAQUIL QNL0NNM5 774,00 280,00 126,48 116,35 1296,83 50,00 5,63 21,70 0,70 3,50 5,00 29,82 116,35
GUAYAQUIL-MADRID ONL0NOM5 381,00 140,00 62,52 90,45 673,97 50,00 5,63 0,00 5,00 29,82 90,45
GUAYAQUIL-MADRID NNL0NOB7 363,00 140,00 60,36 90,45 653,81 50,00 5,63 0,00 5,00 29,82 90,45
GUAYAQUIL-MADRID-GUAYAQUIL ODL0NQU3 720,00 280,00 120,00 116,35 1236,35 50,00 5,63 21,70 0,70 3,50 5,00 29,82 116,35
GUAYAQUIL-MADRID-GUAYAQUIL QNL0NQM5 714,00 280,00 119,28 116,35 1229,63 50,00 5,63 21,70 0,70 3,50 5,00 29,82 116,35
GUAYAQUIL-MADRID-GUAYAQUIL VNL0NNB7 700,00 280,00 117,60 116,35 1213,95 50,00 5,63 21,70 0,70 3,50 5,00 29,82 116,35
GUAYAQUIL-MADRID QDL0NOM7 338,00 140,00 57,36 90,45 625,81 50,00 5,63 0,00 5,00 29,82 90,45
GUAYAQUIL-MADRID-GUAYAQUIL NNLONQM7 666,00 280,00 113,52 116,35 1175,87 50,00 5,63 21,70 0,70 3,50 5,00 29,82 116,35
GUAYAQUIL-MADRID-GUAYAQUIL ONL0NQM5 650,00 280,00 111,60 116,35 1157,95 50,00 5,63 21,70 0,70 3,50 5,00 29,82 116,35

Elaborado y Aprobado por: Andrea Altamirano Brian Thompson
Cargo: Agente de Pasajes/Reservas Gerente General Ecuador



                            DIRECCION GENERAL DE AVIACION CIVIL
FORMATO REGISTRO TARIFAS PASAJEROS SERVICIO AEREO REGULAR Y NO REGULAR TIEMPO FIJO

COMPAÑÍA DE AVIACIÓN:   IBERIA LINEAS AEREAS DE ESPAÑA SOCIEDAD ANONIMA OPERADORA
TARIFAS EN LA RUTA:    QUITO-MADRID-QUITO  VIGENCIA MES: 01 al 30 de Junio AÑO: 2022 Documento de Referencia

RUTA FARE/BASIS TARIFA CARGO COMBUSTIBLE IVA TOTAL OTROS IMP. TOTAL ED WT ESP QI QB TOTAL
OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT

JD OG QV
QUITO-MADRID JDN0NOS1 3225,00 200,00 411,00 117,84 3953,84 50,00 3,00 0,00 5,00 59,84 117,84
QUITO-MADRID JDN0NOU3 2985,00 200,00 382,20 117,84 3685,04 50,00 3,00 0,00 5,00 59,84 117,84
QUITO-MADRID JDN0NOM7 2795,00 200,00 359,40 117,84 3472,24 50,00 3,00 0,00 5,00 59,84 117,84
QUITO-MADRID CDN0NOS1 2685,00 200,00 346,20 117,84 3349,04 50,00 3,00 0,00 5,00 59,84 117,84
QUITO-MADRID-QUITO JDN0YNS1 5300,00 400,00 684,00 143,74 6527,74 50,00 3,00 21,70 0,70 3,50 5,00 59,84 143,74
QUITO-MADRID-QUITO JDN0NNS1 5160,00 400,00 667,20 143,74 6370,94 50,00 3,00 21,70 0,70 3,50 5,00 59,84 143,74
QUITO-MADRID CDN0NOU3 2455,00 200,00 318,60 117,84 3091,44 50,00 3,00 0,00 5,00 59,84 117,84
QUITO-MADRID-QUITO JDN0NNU3 4680,00 400,00 609,60 143,74 5833,34 50,00 3,00 21,70 0,70 3,50 5,00 59,84 143,74
QUITO-MADRID CDN0NOM7 2275,00 200,00 297,00 117,84 2889,84 50,00 3,00 0,00 5,00 59,84 117,84
QUITO-MADRID-QUITO CDN0NNS1 4320,00 400,00 566,40 143,74 5430,14 50,00 3,00 21,70 0,70 3,50 5,00 59,84 143,74
QUITO-MADRID-QUITO JDN0NNM7 4300,00 400,00 564,00 143,74 5407,74 50,00 3,00 21,70 0,70 3,50 5,00 59,84 143,74
QUITO-MADRID DDN0NOS1 2145,00 200,00 281,40 117,84 2744,24 50,00 3,00 0,00 5,00 59,84 117,84
QUITO-MADRID YDN0NOS1 1933,00 140,00 248,76 117,84 2439,60 50,00 3,00 0,00 5,00 59,84 117,84
QUITO-MADRID-QUITO CDN0NNU3 3860,00 400,00 511,20 143,74 4914,94 50,00 3,00 21,70 0,70 3,50 5,00 59,84 143,74
QUITO-MADRID DDN0NOU3 1925,00 200,00 255,00 117,84 2497,84 50,00 3,00 0,00 5,00 59,84 117,84
QUITO-MADRID WDN0NOS1 1909,00 140,00 245,88 117,84 2412,72 50,00 3,00 0,00 5,00 59,84 117,84
QUITO-MADRID YDN0NOM1 1872,00 140,00 241,44 117,84 2371,28 50,00 3,00 0,00 5,00 59,84 117,84
QUITO-MADRID YDN0NOU3 1840,00 140,00 237,60 117,84 2335,44 50,00 3,00 0,00 5,00 59,84 117,84
QUITO-MADRID YNN0NOM5 1799,00 140,00 232,68 117,84 2289,52 50,00 3,00 0,00 5,00 59,84 117,84
QUITO-MADRID DDN0NOM7 1755,00 200,00 234,60 117,84 2307,44 50,00 3,00 0,00 5,00 59,84 117,84
QUITO-MADRID-QUITO CDN0NNM7 3500,00 400,00 468,00 143,74 4511,74 50,00 3,00 21,70 0,70 3,50 5,00 59,84 143,74
QUITO-MADRID-QUITO DDN0NNS1 3480,00 400,00 465,60 143,74 4489,34 50,00 3,00 21,70 0,70 3,50 5,00 59,84 143,74
QUITO-MADRID RDN0NOS1 1735,00 200,00 232,20 117,84 2285,04 50,00 3,00 0,00 5,00 59,84 117,84
QUITO-MADRID-QUITO YDN0YNS1 3410,00 280,00 442,80 143,74 4276,54 50,00 3,00 21,70 0,70 3,50 5,00 59,84 143,74
QUITO-MADRID YDN0NOM7 1691,00 140,00 219,72 117,84 2168,56 50,00 3,00 0,00 5,00 59,84 117,84
QUITO-MADRID-QUITO WDN0YNS1 3290,00 280,00 428,40 143,74 4142,14 50,00 3,00 21,70 0,70 3,50 5,00 59,84 143,74
QUITO-MADRID YNN0NOB7 1638,00 140,00 213,36 117,84 2109,20 50,00 3,00 0,00 5,00 59,84 117,84
QUITO-MADRID WDN0NOM7 1619,00 140,00 211,08 117,84 2087,92 50,00 3,00 0,00 5,00 59,84 117,84
QUITO-MADRID-QUITO YDN0NNS1 3110,00 280,00 406,80 143,74 3940,54 50,00 3,00 21,70 0,70 3,50 5,00 59,84 143,74
QUITO-MADRID RDN4NOS1 1540,00 200,00 208,80 117,84 2066,64 50,00 3,00 0,00 5,00 59,84 117,84
QUITO-MADRID-QUITO WDN0NNS1 3070,00 280,00 402,00 143,74 3895,74 50,00 3,00 21,70 0,70 3,50 5,00 59,84 143,74
QUITO-MADRID RDN0NOU3 1525,00 200,00 207,00 117,84 2049,84 50,00 3,00 0,00 5,00 59,84 117,84
QUITO-MADRID-QUITO DDN0NNU3 3040,00 400,00 412,80 143,74 3996,54 50,00 3,00 21,70 0,70 3,50 5,00 59,84 143,74
QUITO-MADRID-QUITO YDN0NNM1 2933,00 280,00 385,56 143,74 3742,30 50,00 3,00 21,70 0,70 3,50 5,00 59,84 143,74
QUITO-MADRID-QUITO YDN0NNU3 2924,00 280,00 384,48 143,74 3732,22 50,00 3,00 21,70 0,70 3,50 5,00 59,84 143,74
QUITO-MADRID IDN0NOS1 1455,00 200,00 198,60 117,84 1971,44 50,00 3,00 0,00 5,00 59,84 117,84
QUITO-MADRID-QUITO YNN0NNM5 2842,00 280,00 374,64 143,74 3640,38 50,00 3,00 21,70 0,70 3,50 5,00 59,84 143,74
QUITO-MADRID-QUITO RDN0N5S1 2840,00 400,00 388,80 143,74 3772,54 50,00 3,00 21,70 0,70 3,50 5,00 59,84 143,74
QUITO-MADRID RDN0NOM7 1365,00 200,00 187,80 117,84 1870,64 50,00 3,00 0,00 5,00 59,84 117,84
QUITO-MADRID-QUITO WDN0NNM3 2730,00 280,00 361,20 143,74 3514,94 50,00 3,00 21,70 0,70 3,50 5,00 59,84 143,74
QUITO-MADRID BDL0NOS1 1352,00 140,00 179,04 117,84 1788,88 50,00 3,00 0,00 5,00 59,84 117,84
QUITO-MADRID-QUITO DDN0NNM7 2700,00 400,00 372,00 143,74 3615,74 50,00 3,00 21,70 0,70 3,50 5,00 59,84 143,74
QUITO-MADRID RDN8NOS1 1345,00 200,00 185,40 117,84 1848,24 50,00 3,00 0,00 5,00 59,84 117,84
QUITO-MADRID RDN4NOU3 1330,00 200,00 183,60 117,84 1831,44 50,00 3,00 0,00 5,00 59,84 117,84
QUITO-MADRID-QUITO YDN0NNM7 2626,00 280,00 348,72 143,74 3398,46 50,00 3,00 21,70 0,70 3,50 5,00 59,84 143,74
QUITO-MADRID BDL0NOM1 1283,00 140,00 170,76 117,84 1711,60 50,00 3,00 0,00 5,00 59,84 117,84
QUITO-MADRID-QUITO RDN4N5S1 2540,00 400,00 352,80 143,74 3436,54 50,00 3,00 21,70 0,70 3,50 5,00 59,84 143,74
QUITO-MADRID BDL0NOU3 1269,00 140,00 169,08 117,84 1695,92 50,00 3,00 0,00 5,00 59,84 117,84
QUITO-MADRID-QUITO YNN0NNB7 2520,00 280,00 336,00 143,74 3279,74 50,00 3,00 21,70 0,70 3,50 5,00 59,84 143,74
QUITO-MADRID IDN4NOS1 1260,00 200,00 175,20 117,84 1753,04 50,00 3,00 0,00 5,00 59,84 117,84
QUITO-MADRID IDN0NOU3 1255,00 200,00 174,60 117,84 1747,44 50,00 3,00 0,00 5,00 59,84 117,84
QUITO-MADRID-QUITO WDN0NNM7 2490,00 280,00 332,40 143,74 3246,14 50,00 3,00 21,70 0,70 3,50 5,00 59,84 143,74
QUITO-MADRID EDL0NOS1 1239,00 140,00 165,48 117,84 1662,32 50,00 3,00 0,00 5,00 59,84 117,84
QUITO-MADRID BNL0NOM5 1227,00 140,00 164,04 117,84 1648,88 50,00 3,00 0,00 5,00 59,84 117,84
QUITO-MADRID-QUITO RDN0N5U3 2420,00 400,00 338,40 143,74 3302,14 50,00 3,00 21,70 0,70 3,50 5,00 59,84 143,74
QUITO-MADRID-QUITO IDN0NQS1 2400,00 400,00 336,00 143,74 3279,74 50,00 3,00 21,70 0,70 3,50 5,00 59,84 143,74
QUITO-MADRID RDN4NOM7 1170,00 200,00 164,40 117,84 1652,24 50,00 3,00 0,00 5,00 59,84 117,84
QUITO-MADRID RDN8NOU3 1135,00 200,00 160,20 117,84 1613,04 50,00 3,00 0,00 5,00 59,84 117,84
QUITO-MADRID BDL0NOM7 1123,00 140,00 151,56 117,84 1532,40 50,00 3,00 0,00 5,00 59,84 117,84
QUITO-MADRID-QUITO RDN8N5S1 2240,00 400,00 316,80 143,74 3100,54 50,00 3,00 21,70 0,70 3,50 5,00 59,84 143,74
QUITO-MADRID EDL4NOS1 1109,00 140,00 149,88 117,84 1516,72 50,00 3,00 0,00 5,00 59,84 117,84
QUITO-MADRID-QUITO BDL0NNS1 2210,00 280,00 298,80 143,74 2932,54 50,00 3,00 21,70 0,70 3,50 5,00 59,84 143,74
QUITO-MADRID IDN0NOM7 1105,00 200,00 156,60 117,84 1579,44 50,00 3,00 0,00 5,00 59,84 117,84
QUITO-MADRID BNL0NOB7 1070,00 140,00 145,20 117,84 1473,04 50,00 3,00 0,00 5,00 59,84 117,84
QUITO-MADRID IDN8NOS1 1065,00 200,00 151,80 117,84 1534,64 50,00 3,00 0,00 5,00 59,84 117,84
QUITO-MADRID IDN4NOU3 1060,00 200,00 151,20 117,84 1529,04 50,00 3,00 0,00 5,00 59,84 117,84
QUITO-MADRID-QUITO RDN4N5U3 2120,00 400,00 302,40 143,74 2966,14 50,00 3,00 21,70 0,70 3,50 5,00 59,84 143,74
QUITO-MADRID-QUITO RDN0N5M7 2100,00 400,00 300,00 143,74 2943,74 50,00 3,00 21,70 0,70 3,50 5,00 59,84 143,74
QUITO-MADRID-QUITO IDN4NQS1 2100,00 400,00 300,00 143,74 2943,74 50,00 3,00 21,70 0,70 3,50 5,00 59,84 143,74
QUITO-MADRID HDL0NOS1 1048,00 140,00 142,56 117,84 1448,40 50,00 3,00 0,00 5,00 59,84 117,84
QUITO-MADRID TDL0NOS1 1024,00 140,00 139,68 117,84 1421,52 50,00 3,00 0,00 5,00 59,84 117,84
QUITO-MADRID-QUITO BDL0NNU3 2044,00 280,00 278,88 143,74 2746,62 50,00 3,00 21,70 0,70 3,50 5,00 59,84 143,74
QUITO-MADRID-QUITO EDL0N5S1 2030,00 280,00 277,20 143,74 2730,94 50,00 3,00 21,70 0,70 3,50 5,00 59,84 143,74
QUITO-MADRID-QUITO IDN0NQU3 2000,00 400,00 288,00 143,74 2831,74 50,00 3,00 21,70 0,70 3,50 5,00 59,84 143,74
QUITO-MADRID-QUITO BDL0NNM1 1987,00 280,00 272,04 143,74 2682,78 50,00 3,00 21,70 0,70 3,50 5,00 59,84 143,74
QUITO-MADRID-QUITO BNL0NNM5 1960,00 280,00 268,80 143,74 2652,54 50,00 3,00 21,70 0,70 3,50 5,00 59,84 143,74
QUITO-MADRID EDL8NOS1 979,00 140,00 134,28 117,84 1371,12 50,00 3,00 0,00 5,00 59,84 117,84
QUITO-MADRID RDN8NOM7 975,00 200,00 141,00 117,84 1433,84 50,00 3,00 0,00 5,00 59,84 117,84
QUITO-MADRID HDL0NOU3 974,00 140,00 133,68 117,84 1365,52 50,00 3,00 0,00 5,00 59,84 117,84
QUITO-MADRID EDL0NOM7 969,00 140,00 133,08 117,84 1359,92 50,00 3,00 0,00 5,00 59,84 117,84
QUITO-MADRID KDL0NOS1 965,00 140,00 132,60 117,84 1355,44 50,00 3,00 0,00 5,00 59,84 117,84
QUITO-MADRID HNL0NOM5 931,00 140,00 128,52 117,84 1317,36 50,00 3,00 0,00 5,00 59,84 117,84
QUITO-MADRID-QUITO EDL4N5S1 1830,00 280,00 253,20 143,74 2506,94 50,00 3,00 21,70 0,70 3,50 5,00 59,84 143,74
QUITO-MADRID IDN4NOM7 910,00 200,00 133,20 117,84 1361,04 50,00 3,00 0,00 5,00 59,84 117,84
QUITO-MADRID-QUITO RDN8N5U3 1820,00 400,00 266,40 143,74 2630,14 50,00 3,00 21,70 0,70 3,50 5,00 59,84 143,74
QUITO-MADRID-QUITO RDN4N5M7 1800,00 400,00 264,00 143,74 2607,74 50,00 3,00 21,70 0,70 3,50 5,00 59,84 143,74
QUITO-MADRID-QUITO IDN8NQS1 1800,00 400,00 264,00 143,74 2607,74 50,00 3,00 21,70 0,70 3,50 5,00 59,84 143,74
QUITO-MADRID KDL0NOU3 897,00 140,00 124,44 117,84 1279,28 50,00 3,00 0,00 5,00 59,84 117,84
QUITO-MADRID TDL4NOS1 894,00 140,00 124,08 117,84 1275,92 50,00 3,00 0,00 5,00 59,84 117,84
QUITO-MADRID MDL0NOS1 881,00 140,00 122,52 117,84 1261,36 50,00 3,00 0,00 5,00 59,84 117,84
QUITO-MADRID-QUITO HDL0NNS1 1760,00 280,00 244,80 143,74 2428,54 50,00 3,00 21,70 0,70 3,50 5,00 59,84 143,74
QUITO-MADRID-QUITO BDL0NNM7 1752,00 280,00 243,84 143,74 2419,58 50,00 3,00 21,70 0,70 3,50 5,00 59,84 143,74
QUITO-MADRID IDN8NOU3 865,00 200,00 127,80 117,84 1310,64 50,00 3,00 0,00 5,00 59,84 117,84
QUITO-MADRID-QUITO EDL0N5M3 1710,00 280,00 238,80 143,74 2372,54 50,00 3,00 21,70 0,70 3,50 5,00 59,84 143,74
QUITO-MADRID KNL0NOM5 854,00 140,00 119,28 117,84 1231,12 50,00 3,00 0,00 5,00 59,84 117,84
QUITO-MADRID-QUITO IDN0NQM7 1700,00 400,00 252,00 143,74 2495,74 50,00 3,00 21,70 0,70 3,50 5,00 59,84 143,74
QUITO-MADRID-QUITO IDN4NQU3 1700,00 400,00 252,00 143,74 2495,74 50,00 3,00 21,70 0,70 3,50 5,00 59,84 143,74
QUITO-MADRID-QUITO TDL0N5S1 1690,00 280,00 236,40 143,74 2350,14 50,00 3,00 21,70 0,70 3,50 5,00 59,84 143,74
QUITO-MADRID EDL4NOM7 839,00 140,00 117,48 117,84 1214,32 50,00 3,00 0,00 5,00 59,84 117,84
QUITO-MADRID HDL0NOM7 831,00 140,00 116,52 117,84 1205,36 50,00 3,00 0,00 5,00 59,84 117,84
QUITO-MADRID-QUITO BNL0NNB7 1646,00 280,00 231,12 143,74 2300,86 50,00 3,00 21,70 0,70 3,50 5,00 59,84 143,74
QUITO-MADRID MDL0NOU3 818,00 140,00 114,96 117,84 1190,80 50,00 3,00 0,00 5,00 59,84 117,84
QUITO-MADRID-QUITO EDL8N5S1 1630,00 280,00 229,20 143,74 2282,94 50,00 3,00 21,70 0,70 3,50 5,00 59,84 143,74
QUITO-MADRID-QUITO KDL0NNS1 1620,00 280,00 228,00 143,74 2271,74 50,00 3,00 21,70 0,70 3,50 5,00 59,84 143,74
QUITO-MADRID-QUITO HDL0NNU3 1612,00 280,00 227,04 143,74 2262,78 50,00 3,00 21,70 0,70 3,50 5,00 59,84 143,74
QUITO-MADRID HNL0NOB7 778,00 140,00 110,16 117,84 1146,00 50,00 3,00 0,00 5,00 59,84 117,84
QUITO-MADRID MNL0NOM5 777,00 140,00 110,04 117,84 1144,88 50,00 3,00 0,00 5,00 59,84 117,84
QUITO-MADRID TDL0NOM7 774,00 140,00 109,68 117,84 1141,52 50,00 3,00 0,00 5,00 59,84 117,84
QUITO-MADRID TDL8NOS1 764,00 140,00 108,48 117,84 1130,32 50,00 3,00 0,00 5,00 59,84 117,84
QUITO-MADRID-QUITO HNL0NNM5 1526,00 280,00 216,72 143,74 2166,46 50,00 3,00 21,70 0,70 3,50 5,00 59,84 143,74
QUITO-MADRID KDL0NOM7 758,00 140,00 107,76 117,84 1123,60 50,00 3,00 0,00 5,00 59,84 117,84
QUITO-MADRID-QUITO EDL4N5M3 1510,00 280,00 214,80 143,74 2148,54 50,00 3,00 21,70 0,70 3,50 5,00 59,84 143,74
QUITO-MADRID-QUITO RDN8N5M7 1500,00 400,00 228,00 143,74 2271,74 50,00 3,00 21,70 0,70 3,50 5,00 59,84 143,74
QUITO-MADRID LDL0NOS1 749,00 140,00 106,68 117,84 1113,52 50,00 3,00 0,00 5,00 59,84 117,84
QUITO-MADRID-QUITO EDL0N5M7 1490,00 280,00 212,40 143,74 2126,14 50,00 3,00 21,70 0,70 3,50 5,00 59,84 143,74
QUITO-MADRID-QUITO TDL4N5S1 1490,00 280,00 212,40 143,74 2126,14 50,00 3,00 21,70 0,70 3,50 5,00 59,84 143,74
QUITO-MADRID-QUITO KDL0NNU3 1484,00 280,00 211,68 143,74 2119,42 50,00 3,00 21,70 0,70 3,50 5,00 59,84 143,74
QUITO-MADRID-QUITO MDL0NNS1 1482,00 280,00 211,44 143,74 2117,18 50,00 3,00 21,70 0,70 3,50 5,00 59,84 143,74
QUITO-MADRID IDN8NOM7 715,00 200,00 109,80 117,84 1142,64 50,00 3,00 0,00 5,00 59,84 117,84
QUITO-MADRID EDL8NOM7 709,00 140,00 101,88 117,84 1068,72 50,00 3,00 0,00 5,00 59,84 117,84
QUITO-MADRID KNL0NOB7 705,00 140,00 101,40 117,84 1064,24 50,00 3,00 0,00 5,00 59,84 117,84
QUITO-MADRID-QUITO IDN4NQM7 1400,00 400,00 216,00 143,74 2159,74 50,00 3,00 21,70 0,70 3,50 5,00 59,84 143,74
QUITO-MADRID-QUITO IDN8NQU3 1400,00 400,00 216,00 143,74 2159,74 50,00 3,00 21,70 0,70 3,50 5,00 59,84 143,74
QUITO-MADRID-QUITO KNL0NNM5 1398,00 280,00 201,36 143,74 2023,10 50,00 3,00 21,70 0,70 3,50 5,00 59,84 143,74
QUITO-MADRID-QUITO TDL0N5M3 1390,00 280,00 200,40 143,74 2014,14 50,00 3,00 21,70 0,70 3,50 5,00 59,84 143,74
QUITO-MADRID VDL0NOS1 691,00 140,00 99,72 117,84 1048,56 50,00 3,00 0,00 5,00 59,84 117,84
QUITO-MADRID LDL0NOU3 691,00 140,00 99,72 117,84 1048,56 50,00 3,00 0,00 5,00 59,84 117,84
QUITO-MADRID MDL0NOM7 683,00 140,00 98,76 117,84 1039,60 50,00 3,00 0,00 5,00 59,84 117,84
QUITO-MADRID-QUITO MDL0NNU3 1356,00 280,00 196,32 143,74 1976,06 50,00 3,00 21,70 0,70 3,50 5,00 59,84 143,74
QUITO-MADRID-QUITO HDL0NNM7 1326,00 280,00 192,72 143,74 1942,46 50,00 3,00 21,70 0,70 3,50 5,00 59,84 143,74
QUITO-MADRID-QUITO EDL8N5M3 1310,00 280,00 190,80 143,74 1924,54 50,00 3,00 21,70 0,70 3,50 5,00 59,84 143,74
QUITO-MADRID LNL0NOM5 651,00 140,00 94,92 117,84 1003,76 50,00 3,00 0,00 5,00 59,84 117,84
QUITO-MADRID-QUITO EDL4N5M7 1290,00 280,00 188,40 143,74 1902,14 50,00 3,00 21,70 0,70 3,50 5,00 59,84 143,74
QUITO-MADRID-QUITO TDL8N5S1 1290,00 280,00 188,40 143,74 1902,14 50,00 3,00 21,70 0,70 3,50 5,00 59,84 143,74
QUITO-MADRID TDL4NOM7 644,00 140,00 94,08 117,84 995,92 50,00 3,00 0,00 5,00 59,84 117,84
QUITO-MADRID-QUITO MNL0NNM5 1274,00 280,00 186,48 143,74 1884,22 50,00 3,00 21,70 0,70 3,50 5,00 59,84 143,74
QUITO-MADRID VDL0NOU3 636,00 140,00 93,12 117,84 986,96 50,00 3,00 0,00 5,00 59,84 117,84
QUITO-MADRID SDL0NOS1 635,00 140,00 93,00 117,84 985,84 50,00 3,00 0,00 5,00 59,84 117,84
QUITO-MADRID-QUITO LDL0NNS1 1266,00 280,00 185,52 143,74 1875,26 50,00 3,00 21,70 0,70 3,50 5,00 59,84 143,74
QUITO-MADRID MNL0NOB7 630,00 140,00 92,40 117,84 980,24 50,00 3,00 0,00 5,00 59,84 117,84
QUITO-MADRID-QUITO HNL0NNB7 1220,00 280,00 180,00 143,74 1823,74 50,00 3,00 21,70 0,70 3,50 5,00 59,84 143,74
QUITO-MADRID-QUITO KDL0NNM7 1206,00 280,00 178,32 143,74 1808,06 50,00 3,00 21,70 0,70 3,50 5,00 59,84 143,74
QUITO-MADRID VNL0NOM5 597,00 140,00 88,44 117,84 943,28 50,00 3,00 0,00 5,00 59,84 117,84
QUITO-MADRID-QUITO TDL0N5M7 1190,00 280,00 176,40 143,74 1790,14 50,00 3,00 21,70 0,70 3,50 5,00 59,84 143,74
QUITO-MADRID-QUITO TDL4N5M3 1190,00 280,00 176,40 143,74 1790,14 50,00 3,00 21,70 0,70 3,50 5,00 59,84 143,74
QUITO-MADRID NDL0NOS1 592,00 140,00 87,84 117,84 937,68 50,00 3,00 0,00 5,00 59,84 117,84
QUITO-MADRID-QUITO VDL0NNS1 1174,00 280,00 174,48 143,74 1772,22 50,00 3,00 21,70 0,70 3,50 5,00 59,84 143,74
QUITO-MADRID SDL0NOU3 581,00 140,00 86,52 117,84 925,36 50,00 3,00 0,00 5,00 59,84 117,84
QUITO-MADRID-QUITO LDL0NNU3 1150,00 280,00 171,60 143,74 1745,34 50,00 3,00 21,70 0,70 3,50 5,00 59,84 143,74
QUITO-MADRID LNL0NOM7 559,00 140,00 83,88 117,84 900,72 50,00 3,00 0,00 5,00 59,84 117,84
QUITO-MADRID-QUITO KNL0NNB7 1100,00 280,00 165,60 143,74 1689,34 50,00 3,00 21,70 0,70 3,50 5,00 59,84 143,74
QUITO-MADRID-QUITO IDN8NQM7 1100,00 400,00 180,00 143,74 1823,74 50,00 3,00 21,70 0,70 3,50 5,00 59,84 143,74
QUITO-MADRID-QUITO EDL8N5M7 1090,00 280,00 164,40 143,74 1678,14 50,00 3,00 21,70 0,70 3,50 5,00 59,84 143,74
QUITO-MADRID-QUITO MDL0NNM7 1086,00 280,00 163,92 143,74 1673,66 50,00 3,00 21,70 0,70 3,50 5,00 59,84 143,74
QUITO-MADRID-QUITO SDL0NNS1 1086,00 280,00 163,92 143,74 1673,66 50,00 3,00 21,70 0,70 3,50 5,00 59,84 143,74
QUITO-MADRID SNL0NOM5 543,00 140,00 81,96 117,84 882,80 50,00 3,00 0,00 5,00 59,84 117,84
QUITO-MADRID NDL0NOU3 539,00 140,00 81,48 117,84 878,32 50,00 3,00 0,00 5,00 59,84 117,84
QUITO-MADRID-QUITO VDL0NNU3 1064,00 280,00 161,28 143,74 1649,02 50,00 3,00 21,70 0,70 3,50 5,00 59,84 143,74
QUITO-MADRID TDL8NOM7 514,00 140,00 78,48 117,84 850,32 50,00 3,00 0,00 5,00 59,84 117,84
QUITO-MADRID QDL0NOS1 512,00 140,00 78,24 117,84 848,08 50,00 3,00 0,00 5,00 59,84 117,84
QUITO-MADRID-QUITO NDL0NQS1 1018,00 280,00 155,76 143,74 1597,50 50,00 3,00 21,70 0,70 3,50 5,00 59,84 143,74
QUITO-MADRID VDL0NOM7 507,00 140,00 77,64 117,84 842,48 50,00 3,00 0,00 5,00 59,84 117,84
QUITO-MADRID LNL0NOB7 506,00 140,00 77,52 117,84 841,36 50,00 3,00 0,00 5,00 59,84 117,84
QUITO-MADRID NNL0NOM5 502,00 140,00 77,04 117,84 836,88 50,00 3,00 0,00 5,00 59,84 117,84
QUITO-MADRID-QUITO TDL4N5M7 990,00 280,00 152,40 143,74 1566,14 50,00 3,00 21,70 0,70 3,50 5,00 59,84 143,74
QUITO-MADRID-QUITO TDL8N5M3 990,00 280,00 152,40 143,74 1566,14 50,00 3,00 21,70 0,70 3,50 5,00 59,84 143,74
QUITO-MADRID-QUITO VNL0NNM5 986,00 280,00 151,92 143,74 1561,66 50,00 3,00 21,70 0,70 3,50 5,00 59,84 143,74
QUITO-MADRID-QUITO MNL0NNB7 980,00 280,00 151,20 143,74 1554,94 50,00 3,00 21,70 0,70 3,50 5,00 59,84 143,74
QUITO-MADRID-QUITO SDL0NNU3 978,00 280,00 150,96 143,74 1552,70 50,00 3,00 21,70 0,70 3,50 5,00 59,84 143,74
QUITO-MADRID-QUITO LNL0NNM5 970,00 280,00 150,00 143,74 1543,74 50,00 3,00 21,70 0,70 3,50 5,00 59,84 143,74
QUITO-MADRID-QUITO QDL0NNS1 954,00 280,00 148,08 143,74 1525,82 50,00 3,00 21,70 0,70 3,50 5,00 59,84 143,74
QUITO-MADRID ODL0NOS1 471,00 140,00 73,32 117,84 802,16 50,00 3,00 0,00 5,00 59,84 117,84
QUITO-MADRID QDL0NOU3 458,00 140,00 71,76 117,84 787,60 50,00 3,00 0,00 5,00 59,84 117,84
QUITO-MADRID-QUITO NDL0NQU3 912,00 280,00 143,04 143,74 1478,78 50,00 3,00 21,70 0,70 3,50 5,00 59,84 143,74
QUITO-MADRID SNL0NOM7 455,00 140,00 71,40 117,84 784,24 50,00 3,00 0,00 5,00 59,84 117,84
QUITO-MADRID VNL0NOB7 454,00 140,00 71,28 117,84 783,12 50,00 3,00 0,00 5,00 59,84 117,84
QUITO-MADRID-QUITO SNL0NNM5 902,00 280,00 141,84 143,74 1467,58 50,00 3,00 21,70 0,70 3,50 5,00 59,84 143,74
QUITO-MADRID-QUITO QDL0NQS1 894,00 280,00 140,88 143,74 1458,62 50,00 3,00 21,70 0,70 3,50 5,00 59,84 143,74
QUITO-MADRID-QUITO LDL0NNM7 886,00 280,00 139,92 143,74 1449,66 50,00 3,00 21,70 0,70 3,50 5,00 59,84 143,74
QUITO-MADRID-QUITO QDL0NNU3 846,00 280,00 135,12 143,74 1404,86 50,00 3,00 21,70 0,70 3,50 5,00 59,84 143,74
QUITO-MADRID QNL0NOM5 422,00 140,00 67,44 117,84 747,28 50,00 3,00 0,00 5,00 59,84 117,84
QUITO-MADRID-QUITO NNL0NQM5 838,00 280,00 134,16 143,74 1395,90 50,00 3,00 21,70 0,70 3,50 5,00 59,84 143,74
QUITO-MADRID NDL0NOM7 416,00 140,00 66,72 117,84 740,56 50,00 3,00 0,00 5,00 59,84 117,84
QUITO-MADRID ODL0NOU3 416,00 140,00 66,72 117,84 740,56 50,00 3,00 0,00 5,00 59,84 117,84
QUITO-MADRID-QUITO ODL0NQS1 830,00 280,00 133,20 143,74 1386,94 50,00 3,00 21,70 0,70 3,50 5,00 59,84 143,74
QUITO-MADRID-QUITO VDL0NNM7 806,00 280,00 130,32 143,74 1360,06 50,00 3,00 21,70 0,70 3,50 5,00 59,84 143,74
QUITO-MADRID SNL0NOB7 402,00 140,00 65,04 117,84 724,88 50,00 3,00 0,00 5,00 59,84 117,84
QUITO-MADRID-QUITO TDL8N5M7 790,00 280,00 128,40 143,74 1342,14 50,00 3,00 21,70 0,70 3,50 5,00 59,84 143,74
QUITO-MADRID-QUITO QDL0NQU3 786,00 280,00 127,92 143,74 1337,66 50,00 3,00 21,70 0,70 3,50 5,00 59,84 143,74
QUITO-MADRID-QUITO LNL0NNB7 780,00 280,00 127,20 143,74 1330,94 50,00 3,00 21,70 0,70 3,50 5,00 59,84 143,74
QUITO-MADRID-QUITO QNL0NNM5 774,00 280,00 126,48 143,74 1324,22 50,00 3,00 21,70 0,70 3,50 5,00 59,84 143,74
QUITO-MADRID ONL0NOM5 381,00 140,00 62,52 117,84 701,36 50,00 3,00 0,00 5,00 59,84 117,84
QUITO-MADRID NNL0NOB7 363,00 140,00 60,36 117,84 681,20 50,00 3,00 0,00 5,00 59,84 117,84
QUITO-MADRID-QUITO ODL0NQU3 720,00 280,00 120,00 143,74 1263,74 50,00 3,00 21,70 0,70 3,50 5,00 59,84 143,74
QUITO-MADRID-QUITO QNL0NQM5 714,00 280,00 119,28 143,74 1257,02 50,00 3,00 21,70 0,70 3,50 5,00 59,84 143,74
QUITO-MADRID-QUITO VNL0NNB7 700,00 280,00 117,60 143,74 1241,34 50,00 3,00 21,70 0,70 3,50 5,00 59,84 143,74
QUITO-MADRID QNL0NOM7 338,00 140,00 57,36 117,84 653,20 50,00 3,00 0,00 5,00 59,84 117,84
QUITO-MADRID-QUITO NNL0NQM7 666,00 280,00 113,52 143,74 1203,26 50,00 3,00 21,70 0,70 3,50 5,00 59,84 143,74
QUITO-MADRID-QUITO ONL0NQM5 650,00 280,00 111,60 143,74 1185,34 50,00 3,00 21,70 0,70 3,50 5,00 59,84 143,74

Elaborado y Aprobado por: Andrea Altamirano Brian Thompson
Cargo: Agente de Pasajes/Reservas Gerente General Ecuador



Z
FARE BASIS JDN0NOS1 JDN0NOU3 JDN0NOM7 CDN0NOS1 JDN0YNS1 JDN0NNS1 CDN0NOU3 JDN0NNU3 CDN0NOM7 CDN0NNS1 JDN0NNM7 DDN0NOS1 YDN0NOS1 CDN0NNU3 DDN0NOU3 WDN0NOS1 YDN0NOM1 YDN0NOU3 YNN0NOM5 DDN0NOM7 CDN0NNM7 DDN0NNS1 RDN0NOS1 YDN0YNS1 YDN0NOM7 WDN0YNS1 YNN0NOB7 WDN0NOM7 YDN0NNS1 RDN4NOS1 WDN0NNS1 RDN0NOU3 DDN0NNU3 YDN0NNM1 YDN0NNU3 IDN0NOS1 YNN0NNM5 RDN0N5S1 RDN0NOM7 WDN0NNM3 BDL0NOS1 DDN0NNM7 RDN8NOS1 RDN4NOU3 YDN0NNM7 BDL0NOM1 RDN4N5S1 BDL0NOU3 YNN0NNB7 IDN4NOS1 IDN0NOU3 WDN0NNM7 EDL0NOS1 BNL0NOM5 RDN0N5U3 IDN0NQS1 RDN4NOM7 RDN8NOU3 BDL0NOM7 RDN8N5S1 EDL4NOS1 BDL0NNS1 IDN0NOM7 BNL0NOB7 IDN8NOS1 IDN4NOU3 RDN4N5U3
AP-EMISION 7 días 7 días 7 días 7 días 7 días 7 días 7 días 7 días 7 días 7 días 7 días 7 días 24 horas 7 días 7 días 24 horas 1 DIA 24 horas 24 horas 7 días 7 días 7 días 24 horas 24 horas 24 horas 24 horas 24 horas 24 horas 24 horas 4 días 24 horas 24 horas 14 DIAS 24 horas 24 horas 24 horas 24 horas 24 horas 24 horas 24 horas 24 horas 7 días 4 días 4 días 24 horas 24 horas 24 horas 24 horas 24 horas 24 horas 24 horas 24 horas 24 horas 24 horas 24 horas 24 horas 24 horas 24 horas 24 horas 24 horas 24 horas 24 horas 24 horas 24 horas 24 horas 24 horas 24 horas

AP-RESERVA 14 días 14 días 14 días 14 días 14 días 14 días 14 días 14 días 14 días 14 días 14 días 14 días 2 días 14 días 14 días 2 días 1 DIA 2 días 2 días 14 días 14 días 14 días 4 días 2 días 2 días 2 días 2 días 2 días 2 días 14 días 2 días 4 días - 2 días 2 días 4 días 2 días 4 días - 2 días 7 días 14 días 30 días 14 días 2 días 7 días 14 días 8 días 2 días 14 días 4 días 2 días 5 días 7 días 4 días 4 días 14 días 30 días 7 días 30 días 14 días 7 días 4 días 7 días 30 días 14 días 14 días

E-MINIMO - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 5 días - - - - - - - 5 días - - - - - - - 5 días 7 días - - - 5 días - - - - - - 5 días

E-MAXIMO - - - - 12 meses 12 meses - 12 meses - - 12 meses - - - - - - - - - - - - - - - - - 12 meses - - - - 12 meses 12 meses - 12 meses - - - - - - - 12 meses 12 meses - - 12 meses - - - - - - - - - - - - - - - - - -

C/FECHA-ANTES permitido $250 $250 permitido permitido permitido $250 $250 $250 permitido $250 permitido permitido $250 $250 permitido PERMITIDO $190 $190 $250 $250 permitido permitido permitido $190 permitido $190 $190 permitido permitido permitido $250 PERMITIDO permitido $190 permitido $190 permitido $250 $190 permitido $ 250,00 permitido $ 250,00 $190 permitido permitido $ 190,00 $ 190,00 permitido $ 250,00 $ 190,00 permitido $ 190,00 $ 250,00 permitido $ 250,00 $ 250,00 $ 190,00 permitido permitido permitido $250 $190 permitido $250 $250

C/FECHA-DESPUES permitido $250 $250 permitido permitido permitido $250 $250 $250 permitido $250 permitido permitido $250 $250 permitido NO $190 $190 $250 $250 permitido permitido permitido $190 permitido $190 $190 permitido permitido permitido $250 NO permitido $190 permitido $190 permitido $250 $190 permitido $250 permitido $250 $190 permitido permitido $190 $190 permitido $250 $190 permitido $190 $250 permitido $250 $250 $190 permitido permitido permitido $250 $190 permitido $250 $250

DEVOLUCIONES si antes del viaje $ 125 antes del viaje no permitido no permitido permitido si antes del viaje original $ 125 antes viaje original $ 125 antes viaje original no permitido permitido no permitido permitido permitido $ 125 antes viaje original $ 125 antes viaje original permitido $190 no permitido $ 120 antes viaje original no permitido no permitido permitido permitido permitido no permitido permitido no permitido no permitido no permitido permitido permitido $ 125 antes viaje original $95 permitido no permitido permitido $ 120 antes viaje original no permitido no permitido $ 120 antes viaje original permitido no permitido permitido $ 125 antes viaje original no permitido permitido no permitido no permitido no permitido permitido $125 antes viaje original no permitido permitido $ 120 antes viaje original $125 antes viaje original no permitido no permitido $125 antes viaje original no permitido permitido permitido permitido no permitido no permitido permitido $125 antes viaje original $125 antes viaje original

DSCTO-INFANTES 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90%

DSCTO-NIÑOS 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25%

DSCTO-3RA EDAD 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50%

DSCTO-DISCAPACIDAD 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50%

DSCTO-JOVENES/12 A 24 AÑOS 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25%

OTROS DSCTOS no no no no no no no no no no no no no no no no no no no no no no no no no no no no no no no no no no no no no no no no no no no no no no no no no no no no no no no no no no no no no no no no no no no

PARADAS ilimitadas ilimitadas ilimitadas ilimitadas ilimitadas ilimitadas ilimitadas ilimitadas ilimitadas ilimitadas ilimitadas 4 - 2 en c/direccion ilimitadas ilimitadas 4 - 2 en c/direccion ilimitadas ilimitadas ilimitadas ilimitadas 4 - 2 en c/direccion ilimitadas 4 - 2 en c/direccion 4 - 1 en c/direccion gratis y 1 
en c/direccion con $105

4 - 1 en c/direccion gratis y 1 en 
c/direccion con $105

ilimitadas ilimitadas no permitidas ilimitadas ilimitadas 4 - 1 en c/direccion gratis y 1 
en c/direccion con $105

4 - 1 en c/direccion gratis y 1 en 
c/direccion con $105

4 - 1 en c/direccion gratis y 1 en 
c/direccion con $105

4 - 1 en c/direccion gratis y 1 en 
c/direccion con $105

4 - 2 en c/direccion ilimitadas 4 - 1 en c/direccion gratis y 1 en 
c/direccion con $105

4 - 1 en c/direccion gratis y 1 en 
c/direccion con $105

ilimitadas 4 - 1 en c/direccion gratis y 1 en 
c/direccion con $105

4 - 1 en c/direccion gratis y 1 en 
c/direccion con $105

4 - 2 en c/direccion 4 - 2 en c/direccion 4 - 1 en c/direccion gratis y 1 en 
c/direccion con $105

4 - 1 en c/direccion gratis y 1 en 
c/direccion con $105

4 - 1 en c/direccion gratis y 1 en 
c/direccion con $105

4 - 2 en c/direccion 4 - 2 en c/direccion 4 - 2 en c/direccion 4 - 2 en c/direccion 4 - 1 en c/direccion gratis y 1 en 
c/direccion con $105

4 - 1 en c/direccion gratis y 1 en 
c/direccion con $105

4 - 1 en c/direccion gratis y 1 en 
c/direccion con $105

4 - 2 en c/direccion 4 - 2 en c/direccion 4 - 2 en c/direccion 4 - 1 en c/direccion gratis y 1 en 
c/direccion con $105

4 - 1 en c/direccion gratis y 1 en 
c/direccion con $105

4 - 1 en c/direccion gratis y 1 en 
c/direccion con $105

4 - 2 en c/direccion 4 - 2 en c/direccion 4 - 2 en c/direccion 4 - 2 en c/direccion 4 - 2 en c/direccion 4 - 1 en c/direccion gratis y 1 en 
c/direccion con $105

4 - 2 en c/direccion no permitidas 4 - 1 en c/direccion gratis y 1 en 
c/direccion con $105

EQUIPAJE DE MANO 1 piezas de 14kg 1 piezas de 14kg 1 piezas de 14kg 1 piezas de 14kg 1 piezas de 14kg 1 piezas de 14kg 1 piezas de 14kg 1 piezas de 14kg 1 piezas de 14kg 1 piezas de 14kg 1 piezas de 14kg 1 piezas de 14kg 1 pieza de 10kg 1 piezas de 14kg 1 piezas de 14kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 piezas de 14kg 1 piezas de 14kg 1 piezas de 14kg 1 piezas de 14kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 piezas de 14kg 1 pieza de 10kg 1 piezas de 14kg 1 piezas de 14kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 piezas de 14kg 1 pieza de 10kg 1 piezas de 14kg 1 piezas de 14kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 piezas de 14kg 1 piezas de 14kg 1 piezas de 14kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 piezas de 14kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 piezas de 14kg 1 piezas de 14kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 piezas de 14kg 1 piezas de 14kg 1 piezas de 14kg 1 piezas de 14kg 1 pieza de 10kg 1 piezas de 14kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 piezas de 14kg 1 pieza de 10kg 1 piezas de 14kg 1 piezas de 14kg 1 piezas de 14kg

EQUIPAJE PERMITIDO 2 Maletas de 23kg c/u 2 Maletas de 23kg c/u 2 Maletas de 23kg c/u 2 Maletas de 23kg c/u 2 Maletas de 23kg c/u 2 Maletas de 23kg c/u 2 Maletas de 23kg c/u 2 Maletas de 23kg c/u 2 Maletas de 23kg c/u 2 Maletas de 23kg c/u 2 Maletas de 23kg c/u 2 Maletas de 23kg c/u 1 Maleta de 23kg 2 Maletas de 23kg c/u 2 Maletas de 23kg c/u 2 Maletas de 23kg c/u 2 Maletas de 23kg c/u 1 Maleta de 23kg 1 Maleta de 23kg 2 Maletas de 23kg c/u 2 Maletas de 23kg c/u 2 Maletas de 23kg c/u 2 Maletas de 23kg c/u 1 Maleta de 23kg 1 Maleta de 23kg 2 Maletas de 23kg c/u no 2 Maletas de 23kg c/u 1 Maleta de 23kg 2 Maletas de 23kg c/u 2 Maletas de 23kg c/u 2 Maletas de 23kg c/u 2 Maletas de 23kg c/u 1 Maleta de 23kg 1 Maleta de 23kg 2 Maletas de 23kg c/u 1 Maleta de 23kg 2 Maletas de 23kg c/u 2 Maletas de 23kg c/u 2 Maletas de 23kg c/u 1 Maleta de 23kg 2 Maletas de 23kg c/u 2 Maletas de 23kg c/u 2 Maletas de 23kg c/u 1 Maleta de 23kg 1 Maleta de 23kg 2 Maletas de 23kg c/u 1 Maleta de 23kg - 2 Maletas de 23kg c/u 2 Maletas de 23kg c/u 2 Maletas de 23kg c/u 2 Maletas de 23kg c/u 1 Maleta de 23kg 2 Maletas de 23kg c/u 2 Maletas de 23kg c/u 2 Maletas de 23kg c/u 2 Maletas de 23kg c/u 1 Maleta de 23kg 2 Maletas de 23kg c/u 2 Maletas de 23kg c/u 1 Maleta de 23kg 2 Maletas de 23kg c/u - 2 Maletas de 23kg c/u 2 Maletas de 23kg c/u 2 Maletas de 23kg c/u

Elaborado y Aprobado por: Andrea Altamirano Brian Thompson

Cargo: Agente Pasajes Gerente General Ecuador



RDN0N5M7 IDN4NQS1 HDL0NOS1 TDL0NOS1 BDL0NNU3 EDL0N5S1 IDN0NQU3 BDL0NNM1 BNL0NNM5 EDL8NOS1 RDN8NOM7 HDL0NOU3 EDL0NOM7 KDL0NOS1 HNL0NOM5 EDL4N5S1 IDN4NOM7 RDN8N5U3 RDN4N5M7 IDN8NQS1 KDL0NOU3 TDL4NOS1 MDL0NOS1 HDL0NNS1 BDL0NNM7 IDN8NOU3 EDL0N5M3 KNL0NOM5 IDN0NQM7 IDN4NQU3 TDL0N5S1 EDL4NOM7 HDL0NOM7 BNL0NNB7 MDL0NOU3 EDL8N5S1 KDL0NNS1 HDL0NNU3 HNL0NOB7 MNL0NOM5 TDL0NOM7 TDL8NOS1 HNL0NNM5 KDL0NOM7 EDL4N5M3 RDN8N5M7 LDL0NOS1 EDL0N5M7 TDL4N5S1 KDL0NNU3 MDL0NNS1 IDN8NOM7 EDL8NOM7 KNL0NOB7 IDN4NQM7 IDN8NQU3 KNL0NNM5 TDL0N5M3 VDL0NOS1 LDL0NOU3 MDL0NOM7 MDL0NNU3 HDL0NNM7
24 horas 24 horas 24 horas 24 horas 24 horas 24 horas 24 horas 24 horas 24 horas 24 horas 24 horas 24 horas 24 horas 24 horas 24 horas 24 horas 24 horas 24 horas 24 horas 24 horas 24 horas 24 horas 24 horas 24 horas 24 horas 24 horas 24 horas 24 horas 24 horas 24 horas 24 horas 24 horas 24 horas 24 horas 24 horas 24 horas 24 horas 24 horas 24 horas 24 horas 24 horas 24 horas 24 horas 24 horas 24 horas 24 horas 24 horas 24 horas 24 horas 24 horas 24 horas 24 horas 24 horas 24 horas 24 horas 24 horas 24 horas 24 horas 24 horas 24 horas 24 horas 24 horas 24 horas

4 días 4 días 7 días 4 días 7 días 5 días 4 días 7 días 7 días 30 días 30 días 7 días 5 días 4 días 7 días 14 días 14 días 30 días 14 días 4 días 4 días 14 días 4 días 7 días 7 días 30 días 5 días 4 días 4 días 14 días 4 días 14 días 7 días 7 días 4 días 30 días 4 días 7 días 7 días 4 días 4 días 30 días 7 días 4 días 5 días 30 días 4 días 5 días 4 días 4 días 4 días 30 días 30 días 4 días 14 días 30 días 4 días 4 días 4 días 4 días 4 días 4 días 7 días

5 días 7 días - - - 5 días 7 días - - - - - - - - 5 días - 5 días 5 días 7 días - - - - - - 5 días - 7 días 7 días 5 días - - - - 5 dias - - - - - - - - 5 días 5 días - 5 días 5 días - - - - - 7 días 7 días - 5 días - - - - -

- - - - - - - 12 meses - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

$250 permitido permitido permitido $190 permitido $250 permitido $190 permitido $250 $190 $190 permitido $190 permitido $ 250,00 $ 250,00 $ 250,00 permitido $ 190,00 permitido permitido permitido $ 190,00 $ 250,00 $ 190,00 $ 190,00 $ 250,00 $ 250,00 permitido $ 190,00 $ 190,00 $ 190,00 $ 190,00 permitido permitido $ 190,00 $ 190,00 $ 190,00 $ 190,00 permitido $ 190,00 $ 190,00 $ 190,00 $ 250,00 permitido $ 190,00 permitido $ 190,00 permitido $ 250,00 $ 190,00 $ 190,00 $ 250,00 $ 250,00 $ 190,00 $ 190,00 permitido $ 190,00 $ 190,00 $ 190,00 $ 190,00

$250 permitido permitido permitido $190 permitido $250 permitido $190 permitido $250 $190 $190 permitido $190 permitido $250 $250 $250 permitido $190 permitido permitido permitido $190 $250 $190 $190 $250 $250 permitido $190 $190 $190 $190 permitido permitido $190 $190 $190 $190 permitido $190 $190 $190 $250 permitido $190 permitido $190 permitido $250 $190 $190 $250 $250 $ 190,00 $ 190,00 permitido $ 190,00 $ 190,00 $ 190,00 $ 190,00

no permitido permitido permitido permitido no permitido permitido $125 antes viaje original permitido $120 antes viaje original permitido no permitido no permitido no permitido permitido $120 antes viaje original permitido no permitido $125 antes viaje original no permitido permitido no permitido permitido permitido permitido no permitido $125 antes viaje original $120 antes viaje original $120 antes viaje original no permitido $125 antes viaje original permitido no permitido no permitido no permitido no permitido permitido permitido no permitido no permitido $120 antes viaje original no permitido permitido $120 antes viaje original no permitido no permitido no permitido permitido no permitido permitido no permitido permitido no permitido no permitido no permitido no permitido $125 antes viaje original $120 antes viaje original $120 antes viaje original permitido no permitido no permitido no permitido no permitido

90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90%

25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25%

50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50%

50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50%

25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25%

no no no no no no no no no no no no no no no no no no no no no no no no no no no no no no no no no no no no no no no no no no no no no no no no no no no no no no no no no no no no no no no
4 - 1 en c/direccion gratis y 1 en 

c/direccion con $105
4 - 1 en c/direccion gratis y 1 en 

c/direccion con $105
4 - 1 en c/direccion gratis y 1 en 

c/direccion con $105
4 - 1 en c/direccion gratis y 1 en 

c/direccion con $105
4 - 1 en c/direccion gratis y 1 en 

c/direccion con $105
4 - 1 en c/direccion gratis y 1 en 

c/direccion con $105 4 - 2 en c/direccion 4 - 2 en c/direccion
4 - 1 en c/direccion gratis y 1 en 

c/direccion con $105 4 - 2 en c/direccion 4 - 2 en c/direccion 4 - 2 en c/direccion
4 - 1 en c/direccion gratis y 1 en 

c/direccion con $105
4 - 1 en c/direccion gratis y 1 en 

c/direccion con $105 4 - 2 en c/direccion
4 - 1 en c/direccion gratis y 1 en 

c/direccion con $105 4 - 2 en c/direccion
4 - 1 en c/direccion gratis y 1 en 

c/direccion con $105 4 - 2 en c/direccion
4 - 1 en c/direccion gratis y 1 en 

c/direccion con $105
4 - 1 en c/direccion gratis y 1 en 

c/direccion con $105
4 - 1 en c/direccion gratis y 1 en 

c/direccion con $105
4 - 1 en c/direccion gratis y 1 en 

c/direccion con $105
4 - 1 en c/direccion gratis y 1 en 

c/direccion con $105
4 - 1 en c/direccion gratis y 1 en 

c/direccion con $105
4 - 1 en c/direccion gratis y 1 en 

c/direccion con $105
4 - 1 en c/direccion gratis y 1 en 

c/direccion con $105 4 - 2 en c/direccion
4 - 1 en c/direccion gratis y 1 en 

c/direccion con $105
4 - 1 en c/direccion gratis y 1 en 

c/direccion con $105 4 - 2 en c/direccion
4 - 1 en c/direccion gratis y 1 en 

c/direccion con $105
4 - 1 en c/direccion gratis y 1 en 

c/direccion con $105
4 - 1 en c/direccion gratis y 1 en 

c/direccion con $105
4 - 1 en c/direccion gratis y 1 en 

c/direccion con $105 4 - 2 en c/direccion
4 - 1 en c/direccion gratis y 1 en 

c/direccion con $105 no permitidas 4 - 2 en c/direccion
4 - 1 en c/direccion gratis y 1 en 

c/direccion con $105 4 - 2 en c/direccion
4 - 1 en c/direccion gratis y 1 en 

c/direccion con $105
4 - 1 en c/direccion gratis y 1 en 

c/direccion con $105 no permitidas
4 - 1 en c/direccion gratis y 1 en 

c/direccion con $105
4 - 1 en c/direccion gratis y 1 en 

c/direccion con $105
4 - 1 en c/direccion gratis y 1 en 

c/direccion con $105
4 - 1 en c/direccion gratis y 1 en 

c/direccion con $105
4 - 1 en c/direccion gratis y 1 en 

c/direccion con $105 4 - 2 en c/direccion
4 - 1 en c/direccion gratis y 1 en 

c/direccion con $105
4 - 1 en c/direccion gratis y 1 en 

c/direccion con $105 4 - 2 en c/direccion
4 - 1 en c/direccion gratis y 1 en 

c/direccion con $105
4 - 1 en c/direccion gratis y 1 en 

c/direccion con $105
4 - 1 en c/direccion gratis y 1 en 

c/direccion con $105
4 - 1 en c/direccion gratis y 1 en 

c/direccion con $105
4 - 1 en c/direccion gratis y 1 en 

c/direccion con $105 4 - 2 en c/direccion no permitidas
4 - 1 en c/direccion gratis y 1 en 

c/direccion con $105
4 - 1 en c/direccion gratis y 1 en 

c/direccion con $105
4 - 1 en c/direccion gratis y 1 en 

c/direccion con $105
1 piezas de 14kg 1 piezas de 14kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 piezas de 14kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 piezas de 14kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 piezas de 14kg 1 piezas de 14kg 1 piezas de 14kg 1 piezas de 14kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 piezas de 14kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 piezas de 14kg 1 piezas de 14kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 piezas de 14kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 piezas de 14kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 piezas de 14kg 1 piezas de 14kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg

2 Maletas de 23kg c/u 2 Maletas de 23kg c/u Maleta de 23kg 2 Maletas de 23kg c/u Maleta de 23kg 2 Maletas de 23kg c/u 2 Maletas de 23kg c/u 1 Maleta de 23kg 1 Maleta de 23kg 2 Maletas de 23kg c/u 2 Maletas de 23kg c/u 1 Maleta de 23kg 2 Maletas de 23kg c/u 1 Maleta de 23kg 1 Maleta de 23kg 2 Maletas de 23kg c/u 2 Maletas de 23kg c/u 2 Maletas de 23kg c/u 2 Maletas de 23kg c/u 2 Maletas de 23kg c/u 1 Maleta de 23kg 2 Maletas de 23kg c/u 1 Maleta de 23kg 1 Maleta de 23kg 1 Maleta de 23kg 2 Maletas de 23kg c/u 2 Maletas de 23kg c/u 1 Maleta de 23kg 2 Maletas de 23kg c/u 2 Maletas de 23kg c/u 2 Maletas de 23kg c/u 2 Maletas de 23kg c/u 1 Maleta de 23kg - 1 Maleta de 23kg 2 Maletas de 23kg c/u 1 Maleta de 23kg 1 Maleta de 23kg - 1 Maleta de 23kg 2 Maletas de 23kg c/u 2 Maletas de 23kg c/u 1 Maleta de 23kg 1 Maleta de 23kg 2 Maletas de 23kg c/u 2 Maletas de 23kg c/u 1 Maleta de 23kg 2 Maletas de 23kg c/u 2 Maletas de 23kg c/u 1 Maleta de 23kg 1 Maleta de 23kg 2 Maletas de 23kg c/u 2 Maletas de 23kg c/u - 2 Maletas de 23kg c/u 2 Maletas de 23kg c/u 1 Maleta de 23kg 2 Maletas de 23kg c/u 1 Maleta de 23kg 1 Maleta de 23kg 1 Maleta de 23kg 1 Maleta de 23kg 1 Maleta de 23kg 



EDL8N5M3 LNL0NOM5 EDL4N5M7 TDL8N5S1 TDL4NOM7 MNL0NNM5 VDL0NOU3 SDL0NOS1 LDL0NNS1 MNL0NOB7 HNL0NNB7 KDL0NNM7 VNL0NOM5 TDL0N5M7 TDL4N5M3 NDL0NOS1 VDL0NNS1 SDL0NOU3 LDL0NNU3 LDL0NOM7 KNL0NNB7 IDN8NQM7 EDL8N5M7 MDL0NNM7 SDL0NNS1 SNL0NOM5 NDL0NOU3 VDL0NNU3 TDL8NOM7 QDL0NOS1 NDL0NQS1 VDL0NOM7 LNL0NOB7 NNL0NOM5 TDL4N5M7 TDL8N5M3 VNL0NNM5 MNL0NNB7 SDL0NNU3 LNL0NNM5 QDL0NNS1 ODL0NOS1 QDL0NOU3 NDL0NQU3 SDL0NOM7 VNL0NOB7 SNL0NNM5 QDL0NQS1 LDL0NNM7 QDL0NNU3 QNL0NOM5 NNL0NQM5 NDL0NOM7 ODL0NOU3 ODL0NQS1 VDL0NNM7 SNL0NOB7 TDL8N5M7 QDL0NQU3 LNL0NNB7 QNL0NNM5 ONL0NOM5 NNL0NOB7
24 horas 24 horas 24 horas 24 horas 24 horas 24 horas 24 horas 24 horas 24 horas 24 horas 24 horas 24 horas 24 horas 24 horas 24 horas 24 horas 24 horas 24 horas 24 horas 24 horas 24 horas 24 horas 5 días 24 horas 24 horas 24 horas 24 horas 24 horas 24 horas 24 horas 24 horas 24 horas 24 horas 24 horas 24 horas 24 horas 24 horas 24 horas 24 horas 24 horas 24 horas 24 horas 24 horas 24 horas 24 horas 24 horas 24 horas 24 horas 24 horas 24 horas 24 horas 24 horas 24 horas 24 horas 24 horas 24 horas 24 horas 24 horas 24 horas 24 horas 24 horas 24 horas 24 horas

30 días 4 días 14 días 30 días 14 días 4 días 4 días 4 días 4 días 4 días 7 días 4 días 4 días 4 días 14 días 4 días 4 días 4 días 4 días 4 días 4 días 30 días 30 días 4 días 4 días 4 días 4 días 4 días 30 días 30 días 4 días 4 días 4 días 4 días 14 días 30 días 4 días 4 días 4 días 4 días 4 días 2 días 4 días 4 días 4 días 4 días 4 días 4 días 4 días 4 días 4 días 4 días 4 días 2 días 2 días 4 días 4 días 30 días 4 días 4 días 4 días 2 días 2 días

5 días - 5 días 5 días - - - - - - - - - 5 días 5 días - - - - - - 7 días 5 días - - - - - - - 7 días - - - 5 días 5 días - - - - - - - 7 días - - - 7 dias - - - 7 dias - - 7 días - - 5 días 7 DIAS - - - -

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

$ 190,00 $ 190,00 $ 190,00 permitido $ 190,00 $ 190,00 $ 190,00 permitido permitido $ 190,00 $ 190,00 $ 190,00 $ 190,00 $ 190,00 $ 190,00 permitido permitido $ 190,00 $ 190,00 $ 190,00 $ 190,00 $ 250,00 $ 190,00 $ 190,00 permitido permitido $ 190,00 $ 190,00 $ 190,00 permitido permitido $ 190,00 $ 190,00 $ 190,00 $ 190,00 $ 190,00 $ 190,00 $ 190,00 $ 190,00 $ 190,00 permitido permitido $ 190,00 $ 190,00 $ 190,00 $ 190,00 $ 190,00 permitido $ 190,00 $ 190,00 $ 190,00 $ 190,00 $ 190,00 $ 190,00 permitido $ 190,00 $ 190,00 $ 190,00 $ 190,00 $ 190,00 $ 190,00 $ 190,00 $ 190,00

$ 190,00 $ 190,00 $ 190,00 permitido $ 190 $ 190 $ 190 permitido permitido $ 190 $ 190 $ 190 $ 190 $ 190 $ 190 permitido permitido $ 190 $ 190 $ 190 $ 190 $ 250 $ 190 $ 190 permitido permitido $ 190 $ 190 $ 190 permitido permitido $ 190 $ 190 $ 190 $ 190 $ 190 $ 190 $ 190 $ 190 $ 190 permitido permitido $ 190 $ 190 $ 190 $ 190 $ 190 permitido $ 190 $ 190 $ 190 $ 190 $ 190 $ 190 permitido $ 190 $ 190 $ 190 $ 190 $ 190 $ 190 $ 190 $ 190

$120 antes viaje original $120 antes viaje original no permitido permitido no permitido $120 antes viaje original no permitido permitido permitido no permitido no permitido no permitido $120 antes viaje original no permitido $120 antes viaje original permitido permitido no permitido no permitido no permitido no permitido no permitido no permitido no permitido permitido permitido no permitido no permitido no permitido permitido permitido no permitido no permitido $120 antes viaje original no permitido $120 antes viaje original $120 antes viaje original no permitido no permitido $120 antes viaje original permitido permitido no permitido no permitido no permitido no permitido $120 antes viaje original permitido no permitido no permitido $120 antes viaje original $120 antes viaje original no permitido no permitido permitido no permitido no permitido no permitido no permitido no permitido $120 antes viaje original $120 antes viaje original no permitido

90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90%

25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25%

50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50%

50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50%

25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25%

no no no no no no no no no no no no no no no no no no no no no no no no no no no no no no no no no no no no no no no no no no no no no no no no no no no no no no no no no no no no no no no

4 - 2 en c/direccion
4 - 1 en c/direccion gratis y 1 en 

c/direccion con $105 4 - 2 en c/direccion
4 - 1 en c/direccion gratis y 1 en 

c/direccion con $105
4 - 1 en c/direccion gratis y 1 en 

c/direccion con $105
4 - 1 en c/direccion gratis y 1 en 

c/direccion con $105
4 - 1 en c/direccion gratis y 1 en 

c/direccion con $105
4 - 1 en c/direccion gratis y 1 en 

c/direccion con $105
4 - 1 en c/direccion gratis y 1 en 

c/direccion con $105 no permitidas no permitidas
4 - 1 en c/direccion gratis y 1 en 

c/direccion con $105
1 en c/direccion con $105 4 - 1 en c/direccion gratis y 1 en 

c/direccion con $105
4 - 1 en c/direccion gratis y 1 en 

c/direccion con $105
1 en c/direccion con $105 1 en c/direccion con $105 1 en c/direccion con $105 4 - 1 en c/direccion gratis y 1 en 

c/direccion con $105
4 - 1 en c/direccion gratis y 1 en 

c/direccion con $105 no permitidas
4 - 1 en c/direccion gratis y 1 en 

c/direccion con $105 4 - 2 en c/direccion
4 - 1 en c/direccion gratis y 1 en 

c/direccion con $105
1 en c/direccion con $105 1 en c/direccion con $105 1 en c/direccion con $105 1 en c/direccion con $105 4 - 1 en c/direccion gratis y 1 en 

c/direccion con $105
1 en c/direccion con $105 1 en c/direccion con $105 1 en c/direccion con $105

no permitidas
1 en c/direccion con $105 4 - 1 en c/direccion gratis y 1 en 

c/direccion con $105
4 - 1 en c/direccion gratis y 1 en 

c/direccion con $105
1 en c/direccion con $105

no permitidas
1 en c/direccion con $105 4 - 1 en c/direccion gratis y 1 en 

c/direccion con $105
1 en c/direccion con $105 1 en c/direccion con $105 1 en c/direccion con $105 1 en c/direccion con $105 1 en c/direccion con $105

no permitidas
1 en c/direccion con $105 1 en c/direccion con $105 4 - 1 en c/direccion gratis y 1 en 

c/direccion con $105
1 en c/direccion con 

$105
1 en c/direccion con $105 1 en c/direccion con $105 1 en c/direccion con 

$105
1 en c/direccion con $105 1 en c/direccion con $105 1 en c/direccion con 

$105 no permitidas
4 - 1 en c/direccion gratis y 1 en 

c/direccion con $105
1 en c/direccion con $105

no permitidas
1 en c/direccion con $105 1 en c/direccion con $105 no permitidas

1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 piezas de 14kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg

2 Maletas de 23kg c/u 1 Maleta de 23kg 2 Maletas de 23kg c/u 2 Maletas de 23kg c/u 2 Maletas de 23kg c/u 1 Maleta de 23kg 1 Maleta de 23kg 1 Maleta de 23kg 1 Maleta de 23kg - - 1 Maleta de 23kg 1 Maleta de 23kg 2 Maletas de 23kg c/u 2 Maletas de 23kg c/u 1 Maleta de 23kg 1 Maleta de 23kg 1 Maleta de 23kg 1 Maleta de 23kg 1 Maleta de 23kg - 2 Maletas de 23kg c/u 2 Maletas de 23kg c/u 1 Maleta de 23kg 1 Maleta de 23kg 1 Maleta de 23kg 1 Maleta de 23kg 1 Maleta de 23kg 2 Maletas de 23kg c/u 1 Maleta de 23kg 1 Maleta de 23kg 1 Maleta de 23kg - 1 Maleta de 23kg 2 Maletas de 23kg c/u 2 Maletas de 23kg c/u 1 Maleta de 23kg - 1 Maleta de 23kg 1 Maleta de 23kg 1 Maleta de 23kg 1 Maleta de 23kg 1 Maleta de 23kg 1 Maleta de 23kg 1 Maleta de 23kg - 1 Maleta de 23kg 1 Maleta de 23kg 1 Maleta de 23kg 1 Maleta de 23kg 1 Maleta de 23kg 1 Maleta de 23kg 1 Maleta de 23kg 1 Maleta de 23kg 1 Maleta de 23kg 1 Maleta de 23kg - 2 Maletas de 23kg c/u 1 Maleta de 23kg - 1 Maleta de 23kg 1 Maleta de 23kg -
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